

بلا تکلیفی ۲۳۰ خودروی قاچاق در تبریز



۴

آئین نامه اجرایی واگذاری مسکن مهر فاقد متقاضی ابلاغ شد



۸

دستاوردهای دفاعی کشور خواب تجاوز دشمنان به ایران را آشفته کرده است



۲

تعیین تکلیف کالاهای موجود در انبارهای سازمان مدیریت جمع آوری و فروش اموال تملیکی



۴

شهردار تبریز مطرح کرد:
توسعه اقتصادی شهر با کمک گرفتن از سرمایه گذاران ایرانی خارج از کشور



سرمایه گذاران بسیاری از تبریز در خارج از کشور فعالیت می کنند
موضوع مهم برای افزایش درآمد شهر را جذب سرمایه گذار

۳

درباره آمریکا اشتباه می کردم



در دوره دولت اوباما نیز ایالات متحده تاکید بیشتری بر حفظ تحریمها داشت
آمریکا به استفاده از تحریمها علیه تهران اعتیاد پیدا کرده است
من بر این باورم که یک بیماری در آمریکا وجود دارد

۲

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شبر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در شهر های استان نماینده و خبرنگار فعال می پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳



رئیس جمهوری بعد از دیدار با رهبری در مجلس حضور می یابد



۲

معاون نظام وظیفه عمومی ناجا در آذربایجان شرقی مطرح کرد

پرداخت جریمه مشمولان غایب بیش از ۸ سال تا پایان امسال

معاون نظام وظیفه عمومی ناجا در آذربایجان شرقی گفت: براساس ابلاغیه معاونت وظیفه عمومی ناجا مشمولان غایبی که ۸ سال و بیشتر سنوات غیبت وظیفه عمومی دارند می توانند تا پایان سال جاری اقدام به پرداخت جریمه کرده و از معافیت خدمت سربازی بهره مند شوند.

به گزارش فارس، ابراهیم امرانی در گفت و گو با خبرنگاران اظهار داشت: مشمولان متولد سال ۱۳۷۱ و قبل از آن به شرطی که ۸ سال و بیشتر از آن غیبت داشته باشند می توانند تا پایان سال ۹۷ نسبت پرداخت جریمه غیبت سنوات و اخذ کارت معافیت اقدام کنند.

وی با تاکید بر ضرورت اطلاع رسانی در خصوص نحوه و شرایط انجام خدمت و یا معافیت مشمولان افزود: تمام پیش زمینه های لازم برای مشمولیت مشمولان خدمت مقدس سربازی در معاونت وظیفه عمومی ناجا فراهم بوده و مشمولان برای اطلاع از تمام موارد اعم از خاص و عام با مراجعه به دفاتر پلیس +۱۰ و همچنین سایت این معاونت اطلاعات جامع را

رئیس دبیرخانه شورای ایرانیان خارج از کشور:

آذربایجانی ها در ۱۲۰ کشور خارجی حضور دارند

رئیس دبیرخانه شورای ایرانیان خارج از کشور گفت: آذربایجانی ها به همراه سایر هموطنان خارج از کشور در بیش از ۱۲۰ کشور خارجی حضور دارند و غالب هموطنان آذربایجانی ساکن در خارج از کشور در حوزه های علمی، فنی، صنعتی و سرمایه گذاری افراد موفق و تاثیر گذاری هستند.

به گزارش فارس، علی اصغر محمدی در دیدار با شهردار تبریز اظهار داشت: هدف از سفر به تبریز سنجش زمینه های لازم برای استفاده از ظرفیت های ایرانیان خارج از کشور برای توسعه این کلانشهر است. وی با اشاره به امواج مهاجرت نیروهای فکری و سرمایه ها به خارج از کشور در



لحاظ می گردد.

وی ادامه داد: ایثارگرانی ۲۸ ماه سابقه خدمت در جبهه و جانبازان ۲۵ درصد در صورت ارائه مدارک و تأییدیه از یگان خدمتی خود یک فرزند آنها می تواند از معافیت خدمت بهره مند شوند.

امرانی اقدامات معاونت وظیفه عمومی ناجا را کاملاً سیستمی عنوان داشته و اذعان کرد: تمام خدمات این معاونت از طریق سیستم انجام می شود و هیچ دخل و تصرفی در چگونگی و روند اجرای امور مربوط به معافیت و غیره صورت نگرفته و مرق قانون فصل الخطاب برای اجرای تمام امور محوله است.

امرانی فعالیت سامانه ۱۹۷ ناجا را به صورت شبانه روزی عنوان کرده و گفت: آماده دریافت هر گونه انتقاد از عملکرد پرسنل و همچنین دریافت پیشنهادات سازنده عموم مردم در راستای ارائه خدمت بیش از پیش برای مردم به صورت شبانه روزی هستیم.

کشور در حوزه های علمی، فنی، صنعتی و سرمایه گذاری افراد موفق و تاثیر گذاری هستند.

وی فعالیت خیریه های مختلف در تبریز را شاخص بسیار مهمی برای تبریز دانست و گفت: در حوزه های مدرسه سازی و به خصوص سلامت سرمایه گذاری خوبی از سرمایه گذاران تبریزی ساکن خارج از کشور در این شهر صورت گرفته است. محمدی افزود: برداشت وزارت امور خارجه کشورمان این است که آذربایجان شرقی و تبریز در استفاده از ظرفیت ایرانیان خارج از کشور جزو پیشگامان است.

رئیس دبیرخانه شورای ایرانیان خارج از کشور در پایان سخنانش بر ضرورت استفاده از ظرفیت های شورای شهر، شهرداری، استانداری همچنین بازار تبریز، بخش خصوصی و فرهیختگان استان در جذب سرمایه گذاری آذربایجانی ها و تبریزی های خارج از کشور تاکید کرد.



موسسه آموزش عالی آزاد ندا
نمایندگی تبریز برگزار می کند

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

دوره های آمادگی برای آزمون

وکالت

قضاوت

سردفتری

ارشد

ثبت نام با تسهیلات ویژه

با حضور اساتید مطرح کشوری

تبریز، بلوار ۲۹ بهمن، روبروی خیابان جام جم، موسسه آموزش عالی آزاد ندا

جهت دریافت اطلاعات بیشتر عدد ۱ را به شماره ۰۹۱۴۳۱۶۸۳۰۰ ارسال کنید

۰۹۱۴۳۱۶۸۳۰۰
۰۴۱۳۳۲۳۲۶۹

رئیس جمهوری بعد از دیدار با رهبری در مجلس حضور می‌یابد



سخنگوی هیات ریسه مجلس شورای اسلامی گفت: بر اساس گفت وگوهایی که با محمود واعظی رییس دفتر و حسینعلی امیری معاون پارلمانی رییس جمهوری داشتیم، دکتر روحانی بعد از ملاقات هیات دولت با رهبر معظم انقلاب که ۶ شهریور انجام می‌شود، در مجلس حضور خواهد یافت.

به گزارش ایرنا، بهروز نعمتی در حاشیه جلسه علنی امروز دوشنبه مجلس در جمع خبرنگاران اظهار داشت: سوال از رییس جمهوری بعد از دیدار هیات دولت با رهبر معظم انقلاب انجام می‌شود.

وی درباره جلسه غیر علنی امروز مجلس گفت: امیر حاتمی وزیر دفاع در جلسه غیر علنی امروز مجلس از اقدامات و اتفاقات بسیار مهمی که در عرصه دفاعی کشور اتفاق افتاده گزارش مفصلی به نمایندگان ارائه کرد، از جمله بحث‌های موشکی، بهره برداری از هواپیمای جدید جنگی، پهپادها و ناوشکن‌های مختلفی که در عرصه‌های دفاعی مشغول خدمت هستند.

وی تصریح کرد: در این جلسه امیر حاتمی از اتفاقات خوبی که در عرصه دیپلماسی دفاعی در این مدت اتفاق افتاده گزارشی مفصل ارائه کرد، همچنین گزارشی در مورد حضور ایران در مجامع دفاعی دنیا ارائه کرد.

این نماینده مجلس افزود: با توجه به فضایی که در حواشی کشور اتفاق افتاده، نوع تعاملاتی که باید با کشورهای همسایه باشد و احترام به همسایگان مورد بحث قرار گرفت، همچنین بر این موضوع تاکید شد که باید تیم‌های تروریستی از منطقه پاک شود.

نعمتی در مورد تهدیدهای آمریکای علیه ایران گفت: آمریکایی‌ها حرف‌های زیادی می‌زنند، ما هم از اقدامات دفاعی خود استفاده می‌کنیم، آمریکایی‌ها حتماً به این موضوع به خوبی پی برده اند که اقدامات نظامی ما پیشگیرانه خواهد بود.

مردم برای خرید دام صف نکشد



رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی با بیان اینکه قیمت این نوع گوشت در ایام عید قربان گران نخواهد شد،گفت: مردم در روز عید قربان برای خرید دام زنده صف نکشند تا دام بهتری را با قیمت مناسب تر بخرند.

به گزارش مهر، علی اصغر ملکی آخرین وضعیت بازار گوشت گوسفندی در آستانه عید قربان گفت: خوشبختانه با تدابیر انجام شده از سوی دولت، قیمت نسبت به هفته گذشته تغییری نداشته ضمن اینکه درحال

حاضر قیمت هر کیلوگرم شقه بدون دنبه برای مغازه داران حدود ۵۱ هزارتومان است که با ۱۰ درصد سود آن را به قیمت ۵۸ تا ۵۹ هزارتومان عرضه می‌کنند.

وی با بیان اینکه برخورد خوبی با قاچاق دام از کشور صورت گرفته است، افزود: علیرغم نزدیک شدن به عید قربان ، این امر نتوانست بر قیمت گوشت در بازار تاثیرگذار باشد اما هم اکنون عرضه دام به اندازه کافی است و نیاز کشور در عید قربان را تامین خواهد کرد.

رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی با اشاره به اینکه بازار گوشت در آرامش به سر می‌برد و نوسانی را شاهد نیستیم، افزود: علاوه بر اینکه عرضه دام زیاد شده، انتهای ماه است و مردم قدرت خرید زیادی ندارند همچنین تعداد سفرها افزایش یافته و همه این موارد باعث رکود بازار شده است.

ملکی درباره وضعیت قیمت گوشت گوسفندی در روزهای آینده گفت: قیمت گوشت گوسفندی افزایش نخواهد یافت اما قیمت دام زنده احتمال دارد به صورت موقتی نوساناتی داشته باشد.

وی توصیه کرد: مردم برای خرید دام زنده در روز عید قربان نباید شتاب زده عمل کنند و بهتر است مقابل مراکز عرضه صف نکشدن و ازدحام نکنند تا بتوانند دام بهتری را با قیمت مناسب تر خریداری کنند.

وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران بر این باور است که ایالات متحده به استفاده از تحریم‌ها علیه ایران معتاد شده است.

به گزارش تسنیم، محمد جواد ظریف وزیر خارجه جمهوری اسلامی در مصاحبه اختصاصی با شبکه سی ان ان تاکید کرد: آمریکا به استفاده از تحریم‌ها علیه تهران اعتیاد پیدا کرده است.

ظریف در ادامه افزود: من بر این باورم که یک بیماری در آمریکا وجود دارد و این بیماری اعتیاد به تحریم‌ها است، حتی در دوره دولت اوباما نیز ایالات متحده تاکید بیشتری بر حفظ تحریم‌ها داشت به جای آنکه تحریم‌ها را لغو کرده و به تعهدات خود در قبال برداشتن تحریم‌ها عمل کند.

این مصاحبه در شصت و پنجمین سالگرد کودتای ۲۸ مرداد انجام شده که در نهایت منجر به سقوط دولت محمد مصدق نخست وزیر ایران شد. ظریف در ادامه گفت: می‌توان بدون توجه به تضعیف توافق هسته‌ای از سوی دولت ترامپ، این توافق را حفظ کرد.

در ماه می‌ترامپ از توافق هسته‌ای ایران خارج شد و نخستین دور از تحریم‌های مجدد آمریکا علیه ایران از ۶ اگوست (۱۵ مرداد ماه) اعمال شده است. این تحریم‌ها شامل واردات قطعات خودرو، خرید دلار آمریکا و فلزات گرانبها است. دور دوم این تحریم‌ها قرار است از ۴ نوامبر یعنی ۱۳ آبان علیه صنعت نفت ایران اعمال شود.

وزیر خارجه جمهوری اسلامی در ادامه از این مساله ابراز ناامیدی کرده است که ایالات متحده از این مساله درس نگرفته است که تحریم‌ها برای تغییر فضای سیاسی ایران، ناکارآمد و غیرموثر است.

دستیار ویژه رییس جمهور گفت: با ارتباط مداوم با دستگاه‌های دولتی و سایر قوا اجرایی شدن منشور حقوق شهروندی در تمام شئون زندگی مردم را پیگیری می‌کنیم. به گزارش ایسنا، شهیندخت مولاوردی در پاسخ به این پرسش که مردم نمود اجرایی منشور حقوق شهروندی را چگونه در زندگی خود می‌توانند احساس کنند؟ اظهار کرد: در چارچوب منشور حقوق شهروندی ماموریت ما پیگیری، نظارت و اجرایی کردن منشور حقوق شهروندی است. مجموعه اقداماتی را رصد، هماهنگی و پیگیری می‌کنیم که دستگاه‌های اجرایی آن‌ها را به اجرا در می‌آورند. وی ادامه داد: این طور نیست که ما یک فعالیت جداگانه‌ای را در دستور کار خود قرار دهیم. ۲۲ حقی که در منشور حقوق شهروندی مطرح شده است همان ماموریت‌های دستگاه‌های اجرایی به معنای اعم خودش است.

وی خاطر نشان کرد: برخی از حقوق و حق اعاده دادرسی عادلانه نیز به یک تعامل جدی با سایر قوا و نهادهای حاکمیتی دارد.

دستیار ویژه رییس جمهور افزود: اگر تمام دستگاه‌ها و نهاده‌ها به درستی به وظایف خود عمل کنند، خروجی کارشان می‌شود همان خروجی منشور حقوق شهروندی که باید در زندگی روزانه مردم متبلور باشد.

ظریف:

درباره آمریکا اشتباه می‌کردم



وی افزود: احساس می‌کردیم آمریکا حداقل این مساله را یاد گرفته است که تحریم‌ها تنها موجب فشار اقتصادی بر ایران می‌شود و هیچ گونه دستاورد و نتیجه سیاسی مورد انتظار واشنگتن را به همراه ندارد. من تصور می‌کردم آمریکایی‌ها این درس را گرفته‌اند ولی متأسفانه من اشتباه می‌کردم.

ظریف اظهار داشت: همان طرز تفکری که در دهه ۵۰ وجود داشت، امروز نیز رویکرد دولت آمریکا را تشکیل داده است. من تصور می‌کنم دولت آمریکا هنوز بر این باور است که در حال همکاری با دولتی است که پس از کودتای ۱۹۵۳ میلادی در ایران روی کار آورده است. آنها باید بیدار شده و حقیقت را دریابند.

وزیر خارجه کشورمان در ادامه مصاحبه با سی ان ان گفت: فشار از

دستیار ویژه رییس جمهوری تشریح کرد

اثرات اجرایی شدن منشور حقوق شهروندی در زندگی مردم



دستیار ویژه رییس جمهوری در

امور حقوق شهروندی با اشاره به مصوبه دولت در راستای اجرایی شدن حقوق شهروندی در نهادهای دولتی، اظهار کرد: این امر به جدیت توسط سازمان اداره امور استخدامی کشور رصد می‌شود و ۱۹ بندی که در آن‌جا مورد تصریح قرار گرفته است، پیگیری

الف ص: ۱۸۱۹	متن آگهی	شماره بایگانی شعبه: ۹۷۱۴۰۵
	خواهان حصر وراثت زهرا فردی فرزند جعفرقلی به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه ۱۴۰۵-۱۴۰۹۹۸۴۵۷۹۲۰ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان بلال فلاحی به شماره شناسنامه ۱۸۱ تاریخ ۱۳۹۴/۰۷/۲۵ در اقامتگاه دائمی خود پدروود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن منحصراست به: <p>۱- علی فلاحی فرزند بلال به شماره شناسنامه ۰۸۰۳۳۳۹۰۸ متولد ۱۳۶۹ پسر متوفی 2- سمیه فلاحی فرزند بلال به شماره شناسنامه ۱۸۱۱۶۲۵۱۸۱ متولد ۱۳۷۳ دختر متوفی 3- زهرا فلاحی فرزند بلال به شماره شناسنامه ۱۴۶۱۹۵۶۴۲۹ متولد ۱۳۷۵ دختر متوفی ۴- طاهره فلاحی فرزند بلال به شماره شناسنامه ۹۴۹۹۵ متولد ۱۳۶۰ دختر متوفی ۵- عادل فلاحی فرزند بلال به شماره شناسنامه ۹۳۳۷۸ متولد ۱۳۵۳ پسر متوفی ۶- قادر فلاحی فرزند بلال به شماره شناسنامه ۹۸۸ متولد ۱۳۴۹ پسر متوفی ۷- نادر فلاحی فرزند بلال به شماره شناسنامه ۲۱۲۰ متولد ۱۳۵۱ پسر متوفی ۸- عادل‌ه فلاحی فرزند بلال به شماره شناسنامه ۳۱۸۹ متولد ۱۳۵۵ دختر متوفی ۹- صابر فلاحی فرزند بلال به شماره شناسنامه ۲۵۰۰ متولد ۱۳۴۲ پسر متوفی ۱۰- ارحله فلاحی فرزند بلال به شماره شناسنامه ۳۵۳۹ متولد ۱۳۶۳ دختر متوفی ۱۱- ناصر فلاحی فرزند بلال به شماره شناسنامه ۲۶۱۵ متولد ۱۳۵۹ پسر متوفی ۱۲- لیلا فلاحی فرزند بلال به شماره شناسنامه ۱۲۶۵۹ متولد ۱۳۶۷ دختر متوفی ۱۳- نادره فلاحی فرزند بلال به شماره شناسنامه ۱۳۷۶۵ متولد ۱۳۶۶ دختر متوفی ۱۴- معصومه زرین پور کوچی به شماره شناسنامه ۱۱۹۴ متولد ۱۳۳۲ زن متوفی</p> اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه به این دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. قاضی شعبه ۲۶ شوراهای حل اختلاف (حصر وراثت) مجتمع امام خمینی(ره) شهرستان تبریز- جواد سلیمی	
	استان آذربایجان شرقی، تبریز، شهرک باغمیشه، خیابان مولانا، بالاتر از فلکه ارغوان، جنب کلینیک مولانا، مجتمع امام خمینی (ره)	

سیاست

که اتخاذ شده است. تحولات اقتصادی که اکنون در ایران مشاهده می‌کنید، به خاطر تدابیری است که باید برای آمادگی برای آن روزها اتخاذ می‌شد. بنابر این ما برای بدترین سناریو آماده هستیم.

وی درباره دستیابی به توافق هسته‌ای با قدرت‌های جهانی نیز گفت: ما زمان زیادی را صرف کردیم. این برای دولت ایران و شخص من و آقای روحانی تصمیم سیاسی راحتی نبوده است. شاید این برای برخی از وزرای خارجه اعتبار محسوب شود که ساعت‌ها با وزیر خارجه آمریکا زمان صرف کنند، ولی قطعاً این مساله برای ایران اعتبار محسوب نمی‌شود. ظریف درباره احتمال دستیابی به یک توافق پایدار با مردی که درباره «هنر دستیابی به توافق» می‌نویسد، گفت: این به ترامپ بستگی دارد، اینکه آیا او می‌خواهد ما را به این باور برساند که او یک شریک قابل اعتماد است. اکنون اگر ما زمان صرف کردیم و توافق دیگری را با او امضا کردیم… این توافق جدید چقدر دوام خواهد داشت؟ آیا تا پایان دولت‌ش؟

وزیر خارجه کشورمان درباره اعمال مجدد تحریم‌های آمریکا نیز گفت: ده‌ها فشار به این معناست که مردم ایران در برابر فشارها مقاوم شده‌اند. هر چند این فشارها تاثیر

هجم می‌تواند داشته باشد. تحریم‌های آمریکا همواره آسیب زده است. کسانی که آسیب می‌بینند مردمی هستند که قصد خرید دارو دارند. مردمی که می‌خواهند مواد غذایی بخرند. آمریکا این مساله را تکذیب می‌کند که با اعمال تحریم‌ها عملاً به بخش بهداشت و کشاورزی ایران لطمه وارد می‌کند و می‌گوید سوء مدیریت‌های داخلی و فساد عامل افزایش قیمت مواد غذایی است.

و در حال اجرایی شدن است. وی یادآور شد: دولت الکترونیک، سامانه شفاف اطلاعات و دسترسی به جریان اطلاعات آزاد از جمله مواردی است که باعث می‌شود تا منشور حقوق شهروندی را پیگیری کنیم. دستیار ویژه رییس جمهور در امور حقوق شهروندی تصریح کرد: علاوه بر مواردی که ذکر کردم، پیگیری می‌کنیم موارد نقض حقوق شهروندی را هم بررسی می‌کنیم و در این موارد ما محل رجوع هستیم.

وی گفت: ما مراجعات متعددی از کسانی که مدعی هستند تا حقوق شهروندی‌شان نقض شده است، داریم. آن‌ها یا حضوری ادعای‌شان را مطرح می‌کنند یا با ما تماس می‌گیرند و حتی از زندان‌ها هم ما تماس‌هایی را داشته‌ایم؛ این موارد خیلی وقت ما را به خود اختصاص می‌دهد، علی‌رغم این‌که ماموریت مستقیم ما نیست، بدون این‌که احساس این را داشته باشیم که نباید به آن‌ها برسیم سعی می‌کنیم تا مشکلات‌شان را برطرف کنیم.

وی همچنین خاطر نشان کرد که در جایگاه دستکاری رییس جمهوری در حقوق شهروندی نمایندگان وی با ارتباط منظم با سایر قوا و نهادهای مربوطه پیگیر مساله پرونده‌هایی از جمله پرونده برخی زندانیان مانند معلمان دستگیر شده هستند.

الف ص: ۱۸۲۱	شماره بایگانی شعبه:۹۶۱۲۱۰
	دادنامه
	خواهان: آقای علی رضا فقیه مایانی فرزند محمد حسین با وکالت آقای محرم رضازاده فرزند مرتضی به نشانی تبریز، میدان ساعت، اول خیابان ارتش جنوبی، ساختمان مقدم
	خوانده: آقای حسین اسماعیلی به نشانی خواستنه: مطالبه وجه با احتساب خسارات قانونی من جمله هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل و تاخیر تادیه
	گردشکار: با ملاحظه نظر مشورتی اعضای محترم شورا ختم دادرسی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور رای می‌نماید.
	رای شورا
	در خصوص دادخواست خواهان علی رضا فقیه مایانی با وکالت محرم رضازاده به طرفیت خوانده حسین اسماعیلی به خواسته تقاضای رسیدگی و صدور حکم بر محکومیت خوانده به تادیه وجه به مبلغ سه میلیون و پانصد و پنجاه هزار تومان با احتساب خسارات قانونی من جمله هزینه‌های دادرسی حق الوکاله وکیل تاخیر تادیه، با بررسی اوراق و محتویات پرونده، نظر به اینکه مستند دعوی خواهان سند عادی فاکتور به شماره ۲۱۶۱ مورخه ۹۷/۸/۲۷ به مبلغ سه میلیون و پانصد و پنجاه هزار تومان بوده که به امضای خوانده رسیده و خوانده هم علیرغم ابلاغ وقت رسیدگی در جلسه دادرسی حضور نیافته و لایحه ای نیز ارسال نکرده و در جهت برائت ذمه خویش دلیل و بینه ای ارائه ننموده است. لذا شورا نظراً بلحاظ مراتب، دعوی خواهان را وارد دانسته و به استناد مواد ۱۹۸ و ۵۱۹ و ۵۲۲ قانون آئین دادرسی مدنی، حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ ۳۵۵۰۰۰۰ ریال از بابت اصل خواسته و مبلغ ۶۴۰۰۰ ریال بعنوان هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست مورخه ۹۶/۹/۲۲ لغایت اجرای حکم، در حق خواهان صادر و اعلام می‌درد ای صادره غیابی بوده و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و سپس ظرف بیست روز دیگر قابل تجدید نظرخواهی در دادگاه‌های عمومی حقوقی شهرستان تبریز می‌باشد.
	قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف تبریز - اصغر قلعه بان
	استان آذربایجان شرقی، شهرستان تبریز، چهارراه لاله، اول خیابان شهید زبردست، مجتمع شورای حل اختلاف شهید قدوسی

پزشکیان با قدردانی از حضور وزیر دفاع: دستاوردهای دفاعی کشور خواب

تجاوز دشمنان به ایران را آشفته کرده است



نایب رئیس مجلس شورای اسلامی توضیحاتی را در خصوص جلسه غیرعلنی مجلس ارائه داد.

به گزارش خانه ملت، مسعود پزشکیان در آغاز نشست علنی (دوشنبه، ۲۹ مردادماه) مجلس شورای اسلامی در توضیح جلسه غیرعلنی گفت: به دلیل روز ۳۱ مرداد مصادف با روز صنعت دفاعی کشور، وزیر دفاع به همراه امیران و مسئولان حوزه دفاعی کشور و مجلس حضور داشته و گزارشی از تلاش‌ها و دستاوردهای این بخش به نمایندگان ارائه دادند.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: وزارت دفاع اقدامات بسیار شایسته‌ای در حوزه دفاعی کشور انجام داده و در همین رابطه بحث هایی میان نمایندگان صورت گرفت، به طور حتم پیشرفت در دستاوردهای دفاعی کشور خواب تجاوز دشمنان به این کشور را آشفته کرده و آن‌ها دیگر نمی‌توانند به همین راحتی طمع تجاوز به این کشور داشته باشند.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: از مسئولان حوزه دفاعی کشور در وزارت دفاع که گمنام و با کمترین امکانات بیشترین دستاوردها را برای کشور ایجاد کردند تشکر و قدردانی می‌کنیم. به طو حتم مجلس شورای اسلامی یعنی کمیسیون امنیت ملی، برنامه و بودجه و اقتصادی تلاش می‌کنند برای این وزارتخانه در جهت افزایش قدرت دفاعی کشور اقداماتی انجام خواهد داد. از وزیر دفاع و مسئولان وزارت دفاع برای حضور در مجلس تشکر می‌کنیم.

اصلاحی

الف ص: ۱۳۹۳
شماره بایگانی شعبه:۹۷۱۳۵۱
متن آگهی
رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای / خانم پروین حسن زاده نجار به شرح دادخواست به کلاسه ۹۷۱۳۵۱ از شعبه چهار درخواست حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسن پاسبان به شماره شناسنامه ۶۰۵ در تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۱۱ فوت نموده و وراث حین الفوت آن مرحوم عبارتند از:
۱- مهدی پاسبان فرزند حسن به شماره شناسنامه ۰۰۱۶۵۰۰۷۰۹ متولد ۱۳۷۲ پسر متوفی
۲- امید پاسبان فرزند حسن به شماره شناسنامه ۴۴۵۱ متولد ۱۳۶۴ پسر متوفی
۳- مریم پاسبان فرزند حسن به شماره شناسنامه ۰۰۱۸۹۹۳۵۴۰ متولد ۱۳۷۵ دختر متوفی
۴- پروین حسن زاده نجار فرزند حسین به شماره شناسنامه ۷۱۹۰۷ متولد ۱۳۴۷ زن متوفی

با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می شود تا هرکس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او میباشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه به این دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شعبه ۴ حصر وراثت بابک محبوب محمود علیلو
استان آذربایجان شرقی، تبریز، شهرک باغمیشه، خیابان مولانا، بالاتر از فلکه ارغوان، جنب کلینیک مولانا، مجتمع امام خمینی (ره)

کاریکاتور



شهر دار:

گورستان‌های متروکه اسکو
تجمیع می‌شود



شهردار اسکو با اشاره به وجود چندین گورستان متروکه در این شهر و توسعه شهری طی سال‌های اخیر، گفت: گورستان‌های متروکه این شهر تاریخی تجمیع می‌شود.

به گزارش ایرنا، بابک شریفی با اشاره به درخواست شهروندان از شهرداری در خصوص ساماندهی گورستان‌های متروکه، افزود: یکی از مهم‌ترین مطالبات مردمی ساماندهی گورستان‌های متروکه است که امیدواریم با همکاری مستمر بین شهرداری، شورای اسلامی شهر و اداره اوقاف و امور خیریه بتوانیم در راستای تحقق مطالبات مردم قدم‌های ارزشمندی را برداریم. وی اظهار داشت: در حال حاضر و در محدوده داخل شهر اسکو هفت گورستان قدیمی وجود دارد که به دلیل متروکه بودن کارکرد خود را از دست داده اند و چون با روند توسعه شهری در داخل محدوده‌های اصلی شهر واقع شده اند، لازم است نسبت به تجمیع آنها اقدام شود. شریفی با بیان اینکه شهرداری اسکو با اولویت قرار دادن اصل توزیع عادلانه خدمات و امکانات و نیز توجه به مناطق کم برخوردار در روند خدمات رسانی تلاش می‌کند، گفت: مناطق کم برخوردار کانون توجه پروژه‌های شهرداری است و در توزیع و ارایه خدمات عمرانی بین مناطق محروم و مرفه شهر تبعیضی قابل نبوده و عمده هدف خود را توزیع عادلانه و حتی بیشتر خدمات در مناطق کم برخوردار تعیین کرده است.

وی اضافه کرد: برای تسریع و تکمیل پروژه‌های سطح شهر در کنار پیگیری‌های صورت گرفته شده، جلساتی را نیز با مسئولان شهری و استانی داریم تا بتوانیم در کنار تسریع خدماتی که به شهروندان ارایه می‌شود نه تنها کیفیت مدنظر قرار گیرد بلکه مدت زمان احداث و بهره برداری را نیز کاهش دهیم. شریفی ادامه داد: برخی مناطق شهر از لحاظ زیرساخت‌های اولیه با مشکلاتی روبرو هستند و در برنامه‌های آتی شهرداری و شورای اسلامی شهر، یکی از اولویت‌های ما این مناطق خواهد بود که امیدواریم با برنامه ریزی‌های صحیح و مدون در آینده شاهد رفع مشکلات موجود در این مناطق شهری باشیم.

آغاز صدور پروانه ساختمانی به متقاضیان در فاز سوم کوی مصلی



شهردار منطقه ۵ تبریز از آغاز صدور پروانه ساختمانی به متقاضیان در فاز سوم کوی مصلی خبر داد.

به گزارش ایسنا، یعقوب هوشیار در حاشیه بازدید از پروژه‌های عمرانی ضمن اعلام این مطلب افزود، پس از بررسی و تصویب الحاق شدن فاز سوم کوی مصلی به محدوده شهر تبریز این منطقه به صاحبان املاکی که متقاضی صدور پروانه ساختمانی باشند، خدمات رسانی خواهد کرد .

وی در ادامه با بیان اینکه کوی مصلی در سه سال اخیر از رونق ساخت و ساز برخوردار شده است، گفت : تأمین زیر ساخت‌های فرهنگی، ورزشی و پارک محله‌ای قبل از تکمیل شدن شهرک‌های جدیدی الاحداث جزو سیاست کاری منطقه ۵ می‌باشد .

هوشیار در این رابطه خاطر نشان کرد: در سال‌های اخیر شهرداری منطقه پنج اقدام به احداث دو پارک محله‌ای، زمین فوتبال، فرهنگسرا، ورزشگاه پنج هزار نفری و بازارچه میوه و تره بار در کوی مصلی کرده است .

به گفته وی، در سه سال اخیر به علت استقبال شهروندان جهت اسکان در کوی مصلی جمعیت این محله افزایش داشته است. گفتنی است، کوی مصلی در همسایگی شهرک مزداران و کوی نصر قرار واقع شده است .

صاحبان املاک واقع در فاز سوم کوی مصلی می‌توانند جهت اخذ پروانه ساختمانی به معاونت شهرسازی و معماری شهرداری منطقه ۵ مراجعه کنند.

شهردار تبریز بر ضرورت پرداخت به اقتصاد شهری و توسعه اقتصادی شهر با کمک گرفتن از سرمایه گذاران ایرانی خارج از کشور تاکید کرد.

به گزارش ایسنا، ایرج شهین باهر در دیدار با دکتر محمدی رئیس دبیرخانه شورای ایرانیان خارج از کشور با اشاره به اینکه تلاش برای توسعه اقتصاد شهر در کنار دیگر وظایف ۲۸گانه شهرداری‌ها جزو اصلی‌ترین وظایف شهرداری‌ها است، گفت: ما مجبوریم به سمت افزایش درآمد سرانه شهروندان تبریز حرکت کنیم و در این راستا جذب گردشگر و توسعه صنعت گردشگری یکی از مهمترین راهها برای افزایش سرانه درآمد شهروندان است. وی دیگر موضوع مهم برای افزایش درآمد شهر را جذب سرمایه گذار دانست و اظهار کرد: سرمایه گذاری و جذب سرمایه گذار و توسعه صنعت گردشگری دو بال مورد نیاز برای پرواز به سمت توسعه شهر است.

شهین باهر افزود: تمام سعی و تلاش مدیریت شهری بر این استوار است که در دو حوزه مورد اشاره، با لحاظ اولویت‌ها کار اثرگذار انجام دهیم و از ابتدای کار در این دو حوزه نیز سعی در کاهش ضریب ریسک کرده ایم.

وی با اشاره به وضعیت اقتصادی امروز کشور افزود: وضعیت اقتصادی امروز کشور و تبریز ایجاب می‌کند که به سمت جذب سرمایه همشهریان خارج از کشور برویم.

شهین باهر با تاکید بر ضرورت و اهمیت جذب سرمایه گذاران تبریزی ساکن در خارج از کشور گفت: تبریزی‌ها و آذربایجانی‌های ساکن خارج از کشور اولا فضای اقتصادی و فعالیت شهر تبریز را می‌شناسند و ثابیا به تبریز تعصب و عرق دارند که باید بتوانیم از این دو مزیت به

شاید فقط عنوانی دهان پرکن مثل «تبریز ۲۰۱۸» می‌توانست اندک امیدوی برای بهره‌برداری از بزرگترین پروژه فرهنگی کشور باشد؛ امیدی که در تلاطم روزها و وعده‌ها به فراموشی سپرده شد.

به گزارش فارس، بنای زیبایی که طرح آن اوایل دهه ۵۰ توسط غلامرضا فرزانه‌مهر معمار نام‌آشنای ایرانی در مسابقه معماری برای ساخت مقبره‌الشعرا برنده شد، حالا روزها،ماه‌ها، و سال‌هاست که گرفتار خاک و آهن و حصار است.

مکانی که روزگاری قرار بود مامنی برای ادیبان و شاعران باشد و صدای نچوهای عارفانه آن تا دیارهای دور و دور هم برسد، حالا پر از صداهای ناخراش است از ساخت و سازهای گاه به گاه. جایی میان کوی سرخاب که آرامگاه بیش از ۴۰۰ شاعر و ادیب است. هر چند بزرگان شعر و ادب مثل خاقانی، قطران تبریزی، همام تبریزی و صدها شاعر و ادیب دیگر در خاک سرخاب آرام گرفته‌اند ولی باز هم قرعه روزگار طوری رقم خورده که مقبره‌الشعرا را با نام استاد شهریار می‌شناسند. شهریار شیرین سخنی که مردمان بسیاری همه ساله برای رسیدن تا مقبره او راهی تبریز می‌شوند ولی در میان راه‌های پر پیچ و خم و

معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی تبریز تعداد ثبت اختراعات همکاران این مرکز دانشگاهی در چند سال اخیر را ۱۰۰ مورد اعلام کرد و گفت: تعداد ثبت اختراع خارجی نیز سه مورد است. به گزارش ایرنا، دکتر ابوالقاسم جویبان افزود: کمیته تحقیقات در مورد تحقیقات بنیادی و نظری، بیشتر با تعداد مقالات ارزشیابی و تحقیقات کاربردی و توسعه ای با تعداد مقالات و محصول و ثبت اختراع بررسی می‌شود.

وی با بیان اینکه کیفیت مقالات نیز مورد بررسی قرار می‌گیرد، افزود: عمده ترین شاخص آن مربوط به «اچ ایندکس» است که شامل محققان، موسسه‌ها و تیم‌های تحقیقاتی است. جویبان ادامه داد: وقتی اچ ایندکس فردی و موسسه ای ۱۰ می‌باشد به این معنی است که آن فرد یا موسسه ۵۰ مقاله دارد که در ۵۰ سایت درج شده است و تعداد ارجاعات به تعداد مقالات ربطی ندارد. وی خاطر نشان کرد: تعداد مقالات علمی منتشر شده دانشگاه علم پزشکی تبریز در سال ۲۰۱۵ میلادی در نمایه اسکوکس ۹۸۶ فقره بود که این رقم در سال ۲۰۱۶ به ۱۲۴۱ مقاله و سال ۲۰۱۷ به ۱۴۸۰مقاله افزایش یافت.

وی یادآور شد: در مدت سپری شده سال جاری نیز یک هزار و ۲مقاله ۱۰۰۲ مقاله از دانشگاه علوم پزشکی تبریز چاپ شده که پیش بینی می‌شود تا پایان سال به حدود ۲ هزار مقاله افزایش می‌یابد.

جویبان با ارجاعات مقالات نیز در سال

شهردار تبریز مطرح کرد:

توسعه اقتصادی شهر با کمک گرفتن از سرمایه گذاران ایرانی خارج از کشور



بهترین شکل استفاده کنیم.

شهردار تبریز در ادامه سخنانش گفت: سرمایه گذاران بسیاری از تبریز در خارج از کشور فعالیت می‌کنند که در حوزه تجارت و صنعت در این کشورها حضور دارند و فعالیت می‌کنند حتی آمارهای غیر رسمی حکایت از این است که برخی از فعالان اقتصادی تبریزی ااصل در برخی کشورها جز ۱۰ نفر اول هستند.

وی افزود: حضور و فعالیت تجار، سرمایه گذاران و صنعتگران تبریز در کشوره‌های مختلف ظرفیت بزرگی برای ماست تا با جذب و جلب مشارکت آنان برای سرمایه گذاری در شهر برای توسعه تبریز قدم برداریم

مقبره‌الشعرا؛ گرفتار میان خاک و آهن و حصار

صعب‌العبور به سختی راهی برای وارد شدن به مقبره الشعرا پیدا می‌کنند. راه که نه؛ دالان باریکی است با سازه‌های زُمخت و بد قواره که مسیری برای گردشگران و مسافران بی‌قرار فراهم کرده است.

همان روزهای دهه ۵۰ که کار ساخت مقبره الشعرا آغاز شد، وعده ساخت یک پردیس فرهنگی مهم به عنوان پاتوقی برای اهالی فرهنگ تبریز نیز داده شد.

طرحی که با وجود گذشت نزدیک به پنج دهه همچنان عقیم مانده و اداره فرهنگ و ارشاد آذربایجان شرقی از نبود بودجه برای تکمیل آن سخن می‌گوید و نهادهای دیگر هم در سکوت از کنار آن عبور می‌کنند.

در تمام این چند دهه اخیر مقبره الشعرا با ۱۵ هزار متر مربع زیربنا مثل طفلی ناتنی در گوشه‌ای از شهر رها شده و گاه پشت حصارهای آهنی پنهان شده و گاه تپه‌های خاک و شن در جای‌جای بنا دیده می‌شود.

یکی دو سال پیش که قرعه تبریز ۲۰۱۸ و پایتخت گردشگری کشورهای معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی تبریز تعداد ثبت اختراعات همکاران این مرکز دانشگاهی در چند سال اخیر را ۱۰۰ مورد اعلام کرد و گفت: تعداد ثبت اختراع خارجی نیز سه مورد است.

به گزارش ایرنا، دکتر ابوالقاسم جویبان افزود: کمیته تحقیقات در مورد تحقیقات بنیادی و نظری، بیشتر با تعداد مقالات ارزشیابی و تحقیقات کاربردی و توسعه ای با تعداد مقالات و محصول و ثبت اختراع بررسی می‌شود.

وی با بیان اینکه کیفیت مقالات نیز مورد بررسی قرار می‌گیرد، افزود: عمده ترین شاخص آن مربوط به «اچ ایندکس» است که شامل محققان، موسسه‌ها و تیم‌های تحقیقاتی است. جویبان ادامه داد: وقتی اچ ایندکس فردی و موسسه ای ۱۰ می‌باشد به این معنی است که آن فرد یا موسسه ۵۰ مقاله دارد که در ۵۰ سایت درج شده است و تعداد ارجاعات به تعداد مقالات ربطی ندارد. وی خاطر نشان کرد: تعداد مقالات علمی منتشر شده دانشگاه علم پزشکی تبریز در سال ۲۰۱۵ میلادی در نمایه اسکوکس ۹۸۶ فقره بود که این رقم در سال ۲۰۱۶ به ۱۲۴۱ مقاله و سال ۲۰۱۷ به ۱۴۸۰مقاله افزایش یافت.

وی یادآور شد: در مدت سپری شده سال جاری نیز یک هزار و ۲مقاله ۱۰۰۲ مقاله از دانشگاه علوم پزشکی تبریز چاپ شده که پیش بینی می‌شود تا پایان سال به حدود ۲ هزار مقاله افزایش می‌یابد.

جویبان با ارجاعات مقالات نیز در سال

شهر و شورا

توسعه این کلاتشهر است.

وی با اشاره به امواج مهاجرت نیروهای فکری و سرمایه‌ها به خارج از کشور در سالیان مختلف اظهار داشت: واقعیت این است که باید نسبت به حضور و فعالیت ایرانیان در کشورهای مختلف به صورت فرصت محور نگاه داشته باشیم.

رئیس دبیرخانه شورای ایرانیان خارج از کشور افزود: ارزش افزوده ای که ایرانیان در خارج از کشور ایجاد می‌کنند بسیار بالاست و به همت دلیل باید با ایجاد زمینه‌های لازم به دنبال جلب و جذب مشارکت آنان در توسعه اقتصادی کشور باشیم.

محمدی افزود: آذربایجانی‌ها به همراه سایر هموطنان خارج از کشور در بیش از ۱۲۰ کشور خارجی حضور دارند و غالب هموطنان آذربایجانی ساکن در خارج از کشور در حوزه‌های علمی، فنی، صنعتی و سرمایه گذاری افراد موفق و تاثیرگذاری هستند.

وی فعالیت خیره‌های مختلف در تبریز را شاخصه بسیار مهمی برای تبریز دانست و گفت: در حوزه‌های مدرسه سازی و بخصوص سلامت سرمایه گذاری خوبی از سرمایه گذاران تبریزی ساکن خارج از کشور در این شهر صورت گرفته است.

محمدی افزود: برداشت وزارت امور خارجه کشورمان این است که آذربایجان شرقی و تبریز در استفاده از ظرفیت ایرانیان خارج از کشور جز پیشگامان است .

رئیس دبیرخانه شورای ایرانیان خارج از کشور در پایان سخنانش بر ضرورت استفاده از ظرفیت‌های شورای شهر،

شهرداری، استانداری، همچنین بازار تبریز، بخش خصوصی و فرهیختگان استان در جذب سرمایه گذاری آذربایجانی‌ها و تبریزی‌های خارج از کشور تاکید کرد.

طبق عادتی دیرینه همیشه بین ساخت روگذرها و مراکز خرید و احداث خیابان‌های بزرگ، سهم رویدادهای فرهنگی به فراموشی سپرده شده و انگار این موضوعات دغدغه‌هیچ مدیری نیست. کلان‌شهری که رشد فرهنگی آن هیچ‌گاه همگام با رشد جمعیتی و توسعه شهری نبوده و در اثر این ناهمگونی مسائل اجتماعی متعددی روزانه تیتر یک اخبار استان است. درینا که زیست شهری تنها با اقتصاد و عمران محقق نمی‌شود و جامعه برای رشد فرهنگی نیاز به مقبره‌الشعرا دارد.

به گفته مسوولان، مقبره‌الشعرا بزرگترین پروژه فرهنگی کشور به شمار می‌رود که لزوم اتمام و بهره برداری از آن، این روزها که باید زیرساخت‌ها و پروژه‌های گردشگری شهر برای تبریز ۲۰۱۸ آماده می‌شد، ضروری داشت. تبریز ۲۰۱۸ می‌توانست بهانه خوبی باشد برای اختصاص بودجه و سهمی برای تکمیل مقبره الشعرا. با تمام این اوصاف انسان تنها به امید زنده است و برای ادامه حیات چاره‌ای جز چنگ زدن به ریسمان امید نیست که شاید طلسم اتمام این پروژه شکسته شود. شاید روان خفتگان دیار سرخاب هم پس از پنج دهه صدای تیشه و تبر، آرام گیرد.

تحت عنوان مقالات ۱۰ درصد برتر شاخص کیفی نماییزه شده داریم که بین دانشگاه‌های علوم پزشکی، دانشگاه تبریز رتبه پنجم را در سال ۲۰۱۵ و ۲۰۱۶ داشت و در سال ۲۰۱۷ به رتبه چهارم ارتقا یافت و در سال جاری میلادی در رتبه سوم قرار داریم.

معاون دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: تعداد طرح‌های فناورانه در حال اجرای دانشگاه ۴۴ مورد و شرکت‌های فناوری مراکز رشد ۹۰ شرکت است که محصولات مربوط به علوم پزشکی را تولید می‌کنند.

وی تعداد شرکت‌های دانش بنیان دانشگاه علوم پزشکی تبریز را ۱۸ مورد اعلام کرد و افزود: میزان فروش محصولات مبتنی بر شرکت‌های فناور مستقر در مراکز رشد نیز تاکنون ۳ میلیارد تومان بوده است.

جویبان ارزش محصولات صادر شده شرکت‌های دانش بنیان را حدود ۱۵۰ میلیون تومان دانست و گفت: تعداد مجوزهای اخذ شده برای محصولات ۲۱ مورد بوده و ۴۰ محصول تجاری سازی شده است.

وی با بیان اینکه شرکت‌های فناوری دانشگاه تاکنون برای ۱۱۰ نفر اشتغال زایی کرده است، افزود: ۱۴ شرکت فناور بعد از طی مراحل بلوغ به تولید و عرضه محصول خارج از مرکز رشد رسیده اند. دانشگاه علوم پزشکی تبریز با ۷۲ سال سابقه دومین دانشگاه کشور بعد از دانشگاه علوم پزشکی تهران محسوب می‌شود.

از کتاب (ازهای موفقیت انسان

تالیف: جعفر شکوریان

✳️ نشخوار آدمیزاد حرف است.

ضرب المثل پارسی

✳️ نفرین، پا پیچ خود آدم می شود.

ضرب المثل پارسی

✳️ وفای هر چیز بیش از آدمیزاد است.

ضرب المثل پارسی

✳️ هر چه که گندومنده مال آدم دردمنده.

ضرب المثل پارسی

✳️ آدم به آدم خوش است.

ضرب المثل پارسی

✳️ از آدمیان دیو زاده/ دیوانگی اش خلاص داده.

نظامی گنجوی

✳️ آدم به در باز کسی نمی رود، به روی باز او می رود.

ضرب المثل پارسی

✳️ آدم خودش بمیرد ولی هوادارش نمیرد.

ضرب المثل پارسی

✳️ آدم گرسنه خواب نان سنگک می بیند.

ضرب المثل پارسی

✳️ آدم را لب چشمه می برد و تشنه بر می گرداند.

ضرب المثل پارسی

✳️ آدم شاخ در می آورد.

ضرب المثل پارسی

✳️ آدم کم رو همیشه کلاهش پس معرکه است.

ضرب المثل پارسی

✳️ آدم دست و پاچه، دو پا را می کند تو یک پاچه.

ضرب المثل پارسی

✳️ آدمی در عالم خاکی نمی‌آید به دست/عالمی دیگر بیاید ساخت و زنو آدمی.

✳️ آدم خوش حساب شریک مال مردم است.

ضرب المثل پارسی

✳️ آدم جایز الخطاست.

ضرب المثل پارسی

✳️ آدم گرسنه سنگ را هم می خورد.

ضرب المثل پارسی

✳️ آدم مفت خور خوش سلیقه می شود.

ضرب المثل پارسی

✳️ آدم ناشی سُرنا را از سر گشادش می نوازد.

ضرب المثل پارسی

✳️ آدمی را آدمیت لازم است.

ضرب المثل پارسی

✳️ آدم یک بار پایش توی چاله می رود.

ضرب المثل پارسی

✳️ آدم یکدفعه می میرد.

ضرب المثل پارسی

✳️ آدم یک دنده ای است.

ضرب المثل پارسی

✳️ آدمیزاد تخم مرگ است.

ضرب المثل پارسی

✳️ آدمیزاد شیر خام خورده است.

ضرب المثل پارسی

✳️ جبرئیل به پَر آدم فرود شد و گفت ای آدم من دستور دارم تو را بپذیرفتن

یکی از سه چیز مخیر کنم یکی را بگیر و دو تا را واگذار آدم گفت آن سه کدام است گفت عقل و حیاء و دین آدم گفت من عقل را برگزیدم جبرئیل به حیاء

و دین گفت شما برگزیدید گفتند ای جبرئیل ما دستور داریم هر کجا عقل

باشد همانجا باشیم جبرئیل گفت میل شما است و بالا رفت.

امام علی (ع)،گفتار معصومین علیه السلام،۶۰

✳️ بنی آدم اعضای یکدیگرند/ که در آفرینش از یک گوهرند. چه عضوی ببرد آورد روزگار، دگر عضوها را نماند قرار.

سعدی

✳️ من پیغمبر بودم و آدم در میان آب و گل بود.

رسول اکرم(ص)،گنج گوهر، ۱۲۶

✳️ اگر سه چیز در آدمیزاد نبود هیچ چیز سر او را فرود و بزیر نمی افکند: رنجوری و مردن و درویشی.

رسول اکرم(ص)،گنج گوهر،۱۴۷

✳️ پربارترین سالهای عمر آدمی، در صورت تمایل شخص، سنین بین شصت و پنج تا نود و پنج سالگی می تواند باشد.

قدرت فکر،۳۲۵

✳️ آدمی پر نکرد ظرفی را که بدتر از شکم او باشد.

رسول اکرم(ص)،گنج گوهر، ۱۶۳

✳️ دسته ای از آدمها وقتی غایب اند بیشتر «هستند» تا وقتی که حاضرند.

دکتر شریعتی

چه چیز ناگواری است که آدمی نشانی جان خود را نداند.

ویکتور هوگو

استاندار آذربایجان شرقی خواستار شد **تعین تکلیف کالاهای موجود در انبارهای سازمان مدیریت جمع آوری و فروش اموال تملیکی**



استاندار آذربایجان شرقی بر تعیین تکلیف کالاهای موجود در انبارهای سازمان مدیریت جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی تأکید کرد و گفت:بازنگری و سامان‌دهی روند تعیین تکلیف این کالاها ضروری است.

به گزارش ایسنا، مجید خدابخش در جلسه کمیسیون برنامه‌ریزی،هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان، با اشاره به اینکه کالاهایی وجود دارد که از ۱۳ سال پیش به‌عنوان کالای قاچاق یا متروکه در انبارهای سازمان اموال تملیکی نگهداری می‌شود،افزود: طولانی بودن روند تعیین تکلیف کالاهای قاچاق و متروکه یک اشکال اساسی است که باید به مراجع تصمیم‌گیر اعلام شود.

وی افزود: باید سازوکاری تعریف شود که تکلیف این کالاها در سریع‌ترین زمان مشخص شود تا هزینه اضافی از بابت نگهداری این کالاها بر دولت تحمیل نشود.

خدابخش در این راستا تأکید کرد که کالاهای فاسدشدنی قاچاق بدون اینکه به انبارهای سازمان اموال تملیکی منتقل شود، بلافاصله توسط سازمان‌های کاشف منهدم شوند. استاندار آذربایجان شرقی همچنین اتصال سامانه‌های کنترل کالای همراه مسافر را یکی از راه‌های رصد کالا و پیشگیری از قاچاق عنوان کرد و با تأکید بر تسریع در تحقق این امر، از سازمان منطقه آزاد ارس خواست نسبت به اتصال سامانه کالای همراه مسافر به سامانه گمرک اقدام کند.

پایان مدیریت اضطراری بار در محدوده برق تبریز



مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز از پایان مدیریت اضطراری بار در حوزه عملیاتی این شرکت خبر داد.

به گزارش ایسنا، عادل کاظمی پس اعلام خیر فوق افزود: از این پس چنانچه قطعی‌های موردی رخ دهد در اثر حوادث شبکه می‌باشد که مشترکین می‌توانند از طریق تماس با مرکز اتفاقات شبکه (سامانه ۱۲۱) نسبت به اعلام قطعی اقدام کنند و همکاران ما در اسرع وقت نسبت به رفع مشکل اقدام خواهند کرد.

وی ادامه داد: خاموشی‌های مربوط به تعمیرات پیشگیرانه نیز طبق روال سال‌های قبل با برنامه و اعلام از طریق سایت اینترنتی شرکت به آدرسwww.toztab.ir می‌باشد که به صورت محدود و کنترل شده اعمال می‌شود.

کاظمی در پایان خاطر نشان شد: با وجود اینکه بحران امسال مدیریت شده است اما مصرف بی رویه می‌تواند بحران‌های دیگری ایجاد نماید که از هم‌پهریان می‌خواهیم برای هدر نرفتن منابع ملی، مصرف برق خود را همواره مدیریت کنند.

۱۷ طنز مدیریت

مزایای مدیریتی

مصاحبه استخدای رو به پایان بود که نماینده منابع انسانی از متقاضی، که دانشجوی فارغ التحصیل مدیریت از دانشگاه XYZ بود، پرسید:

–برای شروع کار چه حقوقی را پیشنهاد می‌کنید؟

–حدود ۱۲۵۰۰۰ دلار در سال، که البته بستگی به میزان مزایا و خدمات رفاهی شما دارد.

–پنج هفته مرخصی سالیانه به اضافه ۱۴ روز تعطیل رسمی، بیمه کامل درمانی، بازتستتگی و واگذاری خودرو آخری مدل به صورت اقساط، هر ۳ سال یک بار، چه طور است؟

–متقاضی جوان از جایش بلند شد و گفت: پاور نمیکم، حتماً دارید شوخی می‌کنید! مصاحبه کننده گفت: درست حدس زدید، ولی شوخی را خودتان شروع کردید.

مدیرکل جمع آوری و فروش اموال تملیکی آذربایجان شرقی، با تأکید بر اینکه خودروهای ضبط شده در استان مشکلات خاص خود را دارند گفت: خودروهایی که تعدادشان بیش از ۲۳۰ دستگاه است، به دلیل عدم تعیین تکلیف از سوی دستگاه‌های متولی بلاتکلیف باقی مانده است.

به گزارش تسنیم، حسن استوار آذر به جلسه کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز آذربایجان شرقی، با اشاره به تعداد پرونده‌هایی که از سال ۷۰ در سازمان اموال تملیکی تشکیل شده است اظهار داشت: از سال ۷۰ تاکنون ۱۴۸۸ پرونده تشکیل شده که ۷۵۷ محموله از طریق مزایده و ۱۸ محموله از طریق حراجی فروخته شدند.

وی با بیان اینکه ۱۲۷ محموله از مجموع تعداد این پرونده‌ها منهدم و ۱۲۱ محموله اعاده شده است افزود: ۴۶۵ پرونده هم به صورت راکد در انبار باقی مانده که ارزش ریالی آن، ۳۹ میلیارد تومان است.

مدیرکل جمع آوری و فروش اموال تملیکی آذربایجان شرقی، با بیان اینکه بر اساس تفاهم نامه بین گمرک و سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی باید تکلیف اموال راکد موجود در انبارها مشخص شود گفت: محموله‌هایی را داریم که در برخی مناطق ۱۳ سال است بلاتکلیف و متروکه باقی مانده است.

وی از عدم پذیرش ارقام سریع الفساد

پنج ماه از سالی که به نام حمایت از تولید ملی نامگذاری شده است، سپری شد و البته برای ما رسانه‌ای‌ها مشخص نیست در این مدت واحدهای تولیدی تا چه حد کیفیت محصولات خود را افزایش دادند، آیا بانک‌ها به تعهدات خود عمل کرده‌اند و مردم چقدر به مصرف کالای وطنی ترغیب شده‌اند؟

به گزارش فارس، بنگاه‌های اقتصادی، مردم و تولیدکننده کالای ایرانی سه ضلع مثلثی هستند که اگر دست در دست هم داده، هر کدام وظایف خود را به خوبی انجام دهند، می‌توان به تحقق شعار حمایت از کالای ایرانی امیدوار بود.

پنج ماه از سالی که به نام حمایت از کالای ایرانی نامگذاری شده است سپری شد و البته برای ما رسانه‌ای‌ها هنوز مشخص نشده است که در این مدت سپری شده کدام یک از مشکلات و موانع تولید کار و سرمایه واحدهای تولیدی رفع شده است؟ واحدهای تولیدی تا چه حد سطح کیفیت محصولات خود را افزایش داده‌اند و در جهت ارتقای بهره‌وری واحدهای خود فعال بوده و توانسته‌اند بازارهای فعالی برای محصولات خود پیدا کنند؟

بانک‌ها چقدر در اعطای تسهیلات با درصد کمتر به تعهدات خود عمل کرده‌اند و در نهایت این که مردم چقدر به کالای ایرانی و افزایش کیفیت آن امیدوار شده و فرهنگ استفاده از محصولات وطنی در آنها تبیین و نهادینه شده و به سمت خرید و مصرف آنها تمایل پیدا کرده‌اند؟

ضرورت فرهنگ‌سازی در خصوص استفاده از کالای ایرانی

علی رضایی استاد دانشگاه ، حمایت از کالای ایرانی را دارای سه موفقه مهم دانست و گفت: مشارکت عمومی مردم، تبلیغات کالای داخلی و معرفی همه جانبه رسانه‌ها و مخصوصاً صدا و سیما و در نهایت تولیدکننده‌ای که کیفیت محصول را فدای کمیت نمی‌کنند، سه مولفه‌ای هستند که در این راه نقش عمده‌ای دارند.

وی افزود: متأسفانه به نظر می‌رسد صدا و سیما در تبلیغ کالای ایرانی موفقیت مستمر و چشمگیری نداشته است، چون کالاها و لوازمی که در تبلیغات و پخش آگهی‌های بازرگانی در لایه‌لای فیلم و سریال‌ها به چشم می‌خورد، قابلیت‌های خوبی برای معرفی ندارد.

رضایی با اشاره به این که طبیعتاً در هر کشوری تمام محصولات تولیدی از کیفیت صددرصدی برخوردار نیستند، افزود: کشور ایران نیز از این قاعده مستثنی نیست ولی وقتی از کالای ایرانی صحبت می‌کنیم منظور این است که باید کالاها و اجناسی معرفی شوند که از کیفیت بسیار خوبی برخوردار باشند نه این که هر کالایی را به نام کالای ایرانی تبلیغ کرد.

وی تأکید کرد: گاهی اوقات در پیام‌های بازرگانی و آگهی که از صدا و سیما پخش می‌شود، می‌بینیم که بسیار سطح کیفی پایین و ضعیفی دارند در صورتی که اصلاً نباید چنین مواردی قابل مطرح کردن از صدا و

اقتصاد و صنعت

بلاتکلیفی ۲۳۰ خودروی قاچاق در تبریز



درجه یک مانند گوشت و پنیر و… خبر داد و با بیان اینکه این ارقام معمولاً قبل از انتقال به انبار فاسد شده و گندیده است، خاطر نشان کرد: باید یگان‌های کاشف، این ارقام را با صورتجلسه تعیین تکلیف کنند.

استوار آذر با تأکید بر اینکه خودروهای ضبط شده در استان

برندسازی پاشنه آشیل تولید ملی



سیما باشد.

این استاد دانشگاه تصریح کرد: وقتی نام کالای ایرانی به میان می‌آید باید عموم شهروندان کالایی در مقابلشان تجلی پیدا کند که بتواند زیبایی، اصالت، جذابیت و حرفی برای گفتن داشته باشد.

وی با اشاره به فرهنگ‌سازی در خصوص استفاده از کالای ایرانی ادامه داد: وقتی شاهد هستیم کالایی در سطح نازل کیفی از صدا و سیما معرفی می‌شود، چطور انتظار داریم کارشناس یا مجری برنامه در مورد ترغیب مردم به استفاده از این کالاها حرف بزند، در ثانی اگر هم حرفی زده شود مطمئناً حرف آنها حالت بازدارندگی داشته و با جبهه‌گیری و مخالفت از سوی مردم مواجه می‌شود.

رضایی با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در انتخاب شعار سال ادامه داد: طبق اظهارات رهبر انقلاب ما یک عیب مهم و بزرگ داریم و آن مصرف کالاها و اجناس خارجی است و این که روی محصولات تولیدی خود تعصب نداریم، تا زمانی که نتوانیم عیوب خود را برطرف کنیم، نمی‌توانیم از استقلال اقتصادی و قطع وابستگی یا جلوگیری از واردات حرف بزنیم.

این استاد دانشگاه با اشاره به این که فرمایشات مقام معظم رهبری چشم‌انداز ۲۰ساله کشور را ترسیم می‌کند، اظهار داشت: رهبر فرزانه انقلاب در فرمایشات خود همیشه به نقش مردم تأکید دارند و در این موضوع نیز از مردم به عنوان تولیدکننده کالای ایرانی و هم به عنوان مصرف‌کننده کالای ایرانی نام برده و معتقدند که مخاطب شعار امسال هم مردم و هم مسوولان هستند و مردم در هر دو نقش باید ایفای وظیفه کنند.

نبود برند در کالای ایرانی را موجب ضربه زدن به تولید ملی است

علی همایونی، طراح و گرافیست آگهی‌های تبلیغاتی و کارشناس بازاریابی نیز ، نبود برند در کالای ایرانی را موجب ضربه زدن به تولید ملی دانست و گفت: بسیاری از تولیدات ملی توانایی رقابت با محصولات خارجی را دارند و با کیفیت بسیار عالی تولید می‌شوند ولی از آن جایی که با یک نم تجاری و برند خاص شناخته شده

وی از فروش بیش از ۲۹ میلیارد ریالی اموال قاچاق و یا مصادره ای کشف شده از ابتدای سال جاری خبر داد و گفت: این میزان فروش نسبت به سال گذشته افزایش چشمگیری داشته و برخی از کالاهای کشف شده هم منهدم شدند.

انتقاد از بلاتکلیفی چندین ساله برخی کالاهای تملیکی در انبارها

محبوب علیلو، معاون دادگستری آذربایجان شرقی هم در این جلسه با انتقاد از بلاتکلیفی چندین ساله برخی کالاهای تملیکی در انبارها اظهار داشت: اگر حکم رد اموال صادر شود یا دستور ضبط اموال به نفع بیت المال صادر شود، در هر دو حالت متروکه باقی ماندن آن به مردم ضرر و زیان وارد می‌کند.

وی با اشاره به اینکه وضعیت نگهداری کالاها در انبارها خوب نیست و باید برای تعیین تکلیف کالاها اقدام شود افزود: سازمان اموال تملیکی باید کالاهای مشمول قاچاق را هم تعیین تکلیف کرد و باید سیاست کاری اش به گونه‌ای باشد تا از ظرفیت مقررات قانونی برای تعیین تکلیف استفاده کند.

معاون دادگستری استان ادامه داد: دستگاه قضایی در مواردی که نیاز به صدور دستور قضایی برای تعیین تکلیف است، بدون معطلی نسبت به تعیین تکلیف اقدام خواهد کرد.

داخلی ندارند، گاهی اوقات مشاهده می‌شود که از طرح‌ها،کوها و برند شرکتهای خارجی الگوبرداری می‌کنند که این نوع سبک کار در واقع آسیب زدن به تولید ملی است. همایونی با اشاره به این که مالیات کاربرد برند ملی بر روی محصولات کشاورزی صحبت‌هایی صورت گرفت، خاطرنشان کرد: در یک برهه زمانی بر روی یک مسائل و موضوعاتی صحبت‌هایی صورت می‌گیرد ولی متأسفانه در همان جا به فراموشی سپرده می‌شود و دیگر خبری از آن نیست. در حالی که ایران می‌تواند در بحث تولید محصولات کشاورزی با استفاده از یک برند و نشان عالی ملی در بازارهای جهانی نام و نشانی برای خود کسب کند.

نداشتن بسته‌بندی شیک و مناسب را از نقطه ضعف‌های قابل تامل در عدم موفقیت کالای ایرانی مطرح کرد و افزود: در حالی که در دنیا صنعت بسته‌بندی یکی از ارکان بازاریابی است و دنیا شهر و مارکتینگ‌ها و بسته‌بندی‌های شیک و مشتری‌پسند می‌چرخد ولی متأسفانه در داخل شاهد هستیم که متولیان امر نسبت به بسته‌بندی غافل هستند و این موضوع باعث می‌شود محصولات ایرانی در بازارهای جهانی به نام کشورهای دیگر صادر شود.

هنوز تولیدکنندگان ما به اهمیت صنعت بسته‌های شیک و جذاب پی نبرده‌اند

طراح و گرافیست آگهی‌های تبلیغاتی با اشاره به این که هنوز تولیدکنندگان ما به اهمیت صنعت بسته‌های شیک و جذاب پی نبرده‌اند، اظهار داشت: از سوی دیگر هنوز اهمیت تبلیغات شیک و جذاب و برند آن بسته‌بندی زیبا در بین تولیدکنندگان جا افتاده نیست و آنها ظاهراً به اهمیت موضوع پی نبرده‌اند که امروز دنیای برندسازی و مارکتینگ‌ها روی تبلیغات و بسته‌بندی می‌چرخد و ما اکنون باید خودمان را به استانداردهای این حوزه نزدیک کنیم.

همایونی با اشاره به اینکه شرکتهای بزرگ تولیدی بخش عمده‌ای از سرمایه خود را برای برندسازی در نظر می‌گیرند، خاطرنشان کرد: داشتن نام تجاری بخشی مهمی از اقتصاد و سرمایه‌گذاری است به طوری که سرمایه‌گذاران بزرگ بخش عمده‌ای از سرمایه خود را برای برندگاری و تبلیغات صرف می‌کنند تا محصول خود را در دنیای رقابتی رسانه به برند تبدیل کنند.

وی، از رسانه‌ها به عنوان بازوی کمکی شرکتهای بزرگ برای استفاده از تبلیغات نام برد و گفت: در دنیای رقابتی امروز بسیاری از شرکتهای موفق، رسانه‌های بزرگ را در خدمت می‌گیرند تا از ظرفیت رسانه‌ای آنها در جهت بزرگ کردن نام شرکت و محصولات تولیدی خود بهره‌مند شوند. همایونی در ادامه گفت: در حالی که در کشور ما شرکتهای بزرگ به علت اینکه باید برای رسانه‌ها هزینه کنند، معمولاً از رسانه‌ها فراری هستند در حالی که نمی‌دانند اگر رسانه‌ای را اختیار نداشته باشند، خیر موفقیت‌های آنان در همان چارچوب شرکت باقی می‌ماند.

الگوبرداری از برندهای سایر کشورهای خارجی آفت تولیدکنندگان داخلی

وی، الگوبرداری از برندهای سایر کشورهای خارجی را آفت تولیدکنندگان داخلی عنوان کرد و افزود: واحدهای تولیدی داخلی علاوه بر این که برند



روزنامه عجب شیر

سرنوشت نامعلوم هزاران موبایل احتکاری توقیف شده



در حالی که بیش از یک ماه از توقیف گوشیهای احتکار شده می‌گذرد هنوز از سرنوشت توزیع این گوشیها در بازار اطلاعاتی منتشر نشده است.

به گزارش تسنیم، حدود ۲ ماه قبل وزیر ارتباطات لیست دریافت کنندگان ارز دولتی برای واردات گوشی تلفن همراه را منتشر کرد. در این لیست حدود ۴۰ شرکت وجود داشت که به آنها مبلغی نزدیک به ۲۲۰ میلیون یورو ارز تخصیص پیدا کرده بود.

این در حالی است که حدود یک ماه قبل وزیر ارتباطات از توقیف ۵۰ درصد از گوشیهای وارد شده احتکاری خبر داده بود. این در حالی بود که علاوه بر احتکار گوشی نزد واردکننده قسمتی از گوشیهای وارد شده در شبکه توزیع به دست مشتری واقعی نرسیده بود.

گفتنی است، بر اساس آمارهای گمرک طی چهار ماهه نخست سال‌جاری بیش از یک میلیون و ۳۵۷ هزار دستگاه گوشی تلفن همراه به کشورمان وارد شد. ارزش گوشیهای وارد شده حدود ۲۲۸ میلیون دلار بوده است به طوری که این کالا یک و ۵۰ صدم درصد از سهم ارزشی کل واردات را به خود اختصاص داده است.

این گزارش حاکی است میزان واردات گوشی تلفن همراه به کشورمان طی چهار ماهه نخست سال‌جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته از نظر ارزش ۱۴۶ و ۵۸ صدم درصد افزایش یافته است. گفتنی است طی چهار ماهه نخست سال گذشته ۶۹۰ هزار و ۷۶۴ دستگاه گوشی تلفن همراه به ارزش ۹۲ میلیون و ۵۲۰ هزار دلار وارد کشور شده بود که ۵۸ صدم درصد از سهم ارزشی کل واردات به کشورمان را شامل می‌شد.

به این ترتیب اگر فرض بگیریم کل مبلغ تخصیص داده شده برای واردات گوشی با دلار ۴۲۰۰ تومانی تامین ارز شده باشد آمار گمرک نشان می‌دهد کل این مبلغ یعنی حدود ۲۲۰ میلیون دلار وارد کشور شده است.

اطلاعات اولیه نشان می‌دهد همچنان مراحل رسیدگی به تخلفات شرکتهای سودجو ادامه داشته اما نکته مهم این است که چه زمانی و با کدام سازوکار قرار است گوشیهای احتکار شده به دست مشتری نهایی برسد.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات روز ۲۷ تیر ماه با اشاره به وضعیت بازار موبایل گفته بود: تا ۱۰ روز آینده بازار موبایل متعادل خواهد شد و در همین راستا نیز ۱۰۰ هزار تلفن همراه توقیفی به بازار باز می‌گردد، هنوز از وضعیترضه این گوشی‌ها خبری در دست نیست اما نکته مهم این است که بازار تلفن همراه به هیچ عنوان به تعادل نرسیده است.

۲۶ طرح آبرسانی روستایی در آذربایجان شرقی بهره برداری می‌شود

مدیرعامل آب و فاضلاب روستایی استان آذربایجان شرقی گفت: همزمان با هفته دولت ۲۷ طرح آبرسانی روستایی در این روستاهای بهره برداری می‌شود.

به گزارش ایرنا، علی صمدنژاد گفت: با افتتاح این طرح‌ها ۲ هزار و ۶۲۰ خانوار

با جمعیتی افزون بر هشت هزار و ۳۳۵ نفر از آب آشامیدنی سالم و بهداشتی برخوردار می‌شوند.

وی اعتبار هزینه شده برای این طرح‌ها را ۱۶۴ میلیارد و ۷۵۵ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال اعلام کرد.

صمد نژاد اعلام کرد: این طرح‌ها شامل بازسازی شبکه و تاسیسات آبرسانی، احداث مخازن، تجهیز چاه و احداث گالری در روستای قلعه جوق قلی کندی شهرستان ملکان، روستای داش کسن شهرستان آذرشهر، روستای مرزاد شهرستان جلفا، روستاهای براغوش، قزلجه سادات، کهدولان، عسکراباد، دیبکلو، ایدلو و دولت آباد شهرستان سراب، روستای لار شهرستان شیبتر، روستاهای رحمانلو، قبادلو، خانیان و بوللو شهرستان عجب شیر، روستای نینق شهرستان هوراند و روستاهای چخماق بلاغی و قویچاق شهرستان هریس است.

مدیرعامل آب و فاضلاب روستایی استان آذربایجان شرقی همچنین گفت: تامین آب آشامیدنی مجتمع گلرذیکله شهرستان اهر و مجتمع اوجان شهرستان بستان آباد از دیگر طرح‌های آماده‌بهرداری در هفته دولت است. یک میلیون و ۱۳۷ هزار و ۳۷۱نفر معادل ۳۰ درصد جمعیت آذربایجان شرقی در روستاها ساکن هستند.

کشف سه غار توسط غارنوردان بنایی

کارگروه غار و غارشناسی شهرستان بناب موفق به شناسایی میدانی و کشف ۳ غار مهم در شهرستان چارواپیمای شدند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، وحدانی کارگروه غار و غارشناسی شهرستان بناب با اشاره به گزارش اهالی روستاهای ساکن در اطراف این غارها و گروه غارشناسی بناب گفت:پس از جمع آوری اطلاعات میدانی و شناسایی و آشنایی با موقعیت جغرافیایی منطقه و با هماهنگی اداره میراث فرهنگی و گردشگری شهرستان چارواپیمای و بناب، در طول یک ماه موفق به شناسایی و اکتشاف و نقشه برداری از این سه غار شدند.

وحدانی در خصوص اهمیت غارهای کشف شده خاطر نشان کرد: این غارها بکر و دست نخورده و از لحاظ زمین شناسی این منطقه جزو منطقه‌های کارست و رسایشی بوده و مستعد برای غارشناسی و غارنوردی هستند.

سرپرست گروه غار و غارشناسی شهرستان بناب عنوان کرد: در نظر غارشناسی این غارها جزو غارهای آوند و منطقه آذربایجان محسوب می‌شوند و تزئینات داخلی این غارها بسیار زیبا و دست نخورده است.

وحدانی ادامه داد: از نظر گردشگری این سه غار جزو غارهای فنی محسوب می‌شوند و بازدید از آن‌ها برای گردشگران توصیه نمی‌شود.

وی یادآور شد: یکی از این غارها با نام ساری قایما جزو غارهای زیبای آذربایجان به شمار می‌رود که از لحاظ تزئینات داخلی دارای استلاگمیت ها، ستون‌ها و مروریدها و دو حوض در داخل تالار سپهر می‌باشند.

وحدانی اظهار کرد: از لحاظ زیبا شناختی و تزئینات داخلی این غار با غار دوکچی بوکان که عروس غارهای شمال غرب ایران شمرده می‌شود قابل مقایسه است.

الف ص: ۱۸۲۶

شماره بایگانی شعبه: ۹۷۰۳۶۶
آگهی مزایده اموال منقول

در خصوص پرونده اجرایی به شماره ۰۹۷۰۳۳۶، اجرای احکام مدنی تبریز بر له احد زلفی پور و بر علیه مجید سلامی بخواسته مابقی مبلغ ۹۲۴/۹۲۱/۹۴۴ ریال از باب اصل خواسته و مبلغ ۴۶/۷۴۶/۵۹۷ ریال از بابت نیم صندوق دولت بعلت عدم پرداخت دین از ناحیه محکوم علیه، اموال توقیفی از سوی شخص ثالث مهدی بهرامی قراملکی توقیف و توسط کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی و در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۱۸ روز یکشنبه ساعت ۱۱ الی ۱۲ ظهر از طریق مزایده در واحد اجرای احکام مدنی تبریز واقع در تبریز اول سربالایی ولیعصر دادگستری استان آذربایجان شرقی ساختمان شماره ۱ طبقه اول بفروش خواهد رسید. مزایده از مبلغ ۱/۱۳۶/۵۱۲/۵۰۰ ریال ارزیابی شروع و به کسی که بالاترین قیمت را پیشنهاد فرخخته خواهد شد. ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و برای پرداخت مابقی مبلغ حداکثر یک ماه فرصت داده می‌شود برنده مزایده به هر عنوان انصراف نماید ۱۰ درصد مبلغ واریزانی بنفع صندوق دولت ضبط خواهد شد. هزینه‌های اجرایی و عوارض شهرداری و داریایی مطابق مقررات خواهد بود. طالبین می‌توانند پنج روز قبل از مزایده با هماهنگی این واحد از اموال بازدید نمایند.

۱- میل ماهان با پارچه مازارتی ۸ نفره یک دست و میل فلانینکو با پارچه مازارتی ۸ دست ۸ نفره با ۱۲ عدد کوسن - جمعاً ۳ دست ۱۴۶/۲۵۰/۰۰۰ ریال

۲- میل پاناما ۳ دست میل جکورا اسپور ۳ دست با یک دست میل شکوفه - جمعاً ۷ دست ۳۲۶/۲۵۰/۰۰۰ ریال

۳- میل پرنس ۲ دست میل باسلونا ۲ دست با ۴ دست میل جکورا اسپور با ۳۳ عدد کوسن - جمعاً ۸ دست ۳۸۵/۵۰۰/۰۰۰ ریال

۴- لوازم جانبی میل شامل: پایه خفاشی ۱۰۹ کارتن - ال ساده بزرگ نو ۳۰ کارتن - ال تاج دار ۱۴ کارتن - ال زه دار ۱۰ کارتن - پهاد کوچک ۷ کارتن - منبت ۱۲ نفر ۲ کارتن - منبت ۱۰ نفر ۳ کارتن - کارل طرح چوب ۵ کارتن جمعاً ۲۷۸/۵۱۲/۵۰۰ ریال

اموال مورد مزایده در جاده سردرود رویروی کارخانه دونار - کوچه باغ توقیف می‌باشند.

دادورز شعبه ۱۲ اجرای احکام مدنی تبریز- جمال موسوی

آگهی فراخوان تاسیس انجمن صنفی کارفرمائی تولیدکنندگان قیرهای پالایشگاهی استان آذربایجان شرقی

الف ص: ۱۸۲۹

شماره بایگانی شعبه: ۹۷۰۲۰۰
آگهی مزایده اموال غیر منقول

درخصوص پرونده اجرایی به شماره ۰۹۷۰۲۰۰، اجرای احکام مدنی تبریز برله بهنام هاشمیان زین آباد وبرعلیه وحید محمدی خونیقی بخواسته مطالبه مبلغ ۲،۵۲۳/۹۴۸/۳۰۱ ریال از بابت اصل خواسته و ۱۲۶/۱۹۷/۴۱۵ ریال از بابت نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت بعلت عدم پرداخت دین از ناحیه محکوم علیه ،پلاک ثبتی شماره ۸۸۸۰ فرعی از ۱۴ اصلی پخش ۹ تبریز متعلق به محکوم علیه توقیف وتوسط کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی و در تاریخ ۱۳۹۷/۶/۲۰ روز۳ شنبه ساعت ۱۱الی ۱۲ ظهر از طریق مزایده در واحد اجرای احکام مدنی تبریز واقع در تبریز اول سر بالایی ولیعصر دادگستری استان آذربایجانشرقی ساختمان شماره ۱طبقه اول بفروش خواهدرسید .مزایده از مبلغ ارزیابی شروع وبه کسی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد ۱۰درصد مبلغ پیشنهادهی فی المجلس از برنده مزایده اخذ وبرای پرداخت مابقی مبلغ حداکثر یک ماه فر صت داده می‌شود برنده مزایده ههر عنوان انصراف نماید۱۰درصد مبلغ واریزی بنفع صندوق دولت ضبط خواهد شد. هزینه‌های اجرایی و عوارض شهرداری وداریایی مطابق مقررا خواهد بود. طالبیین می‌توانند پنج روز قبل از مزایده با هماهنگی این واحد از ملک بازدید نمایند .

۱-ملک واقع است در تبریز، زعفرانیه، گلگشت، روبروی ایستگاه اتوبوس، نبش فضای سبز، پلاک ۲۹
۲- ملک مورد مزایده دارای عرصه به مساحت ۴۶۰ متر مربع دارای اعیانی در ۲طبقه شامل زیر زمین به مساحت ۱۱۹ متر مربع وهمکف به مساحت ۱۲۷ متر مربع با جمع زیر بنای ۲۴۶ متر مربع می‌باشد. درب وپنجره‌های اعیانی از محل خود کنده شده است. با توجه به قدمت حدود ۲۵ سال اعیانی فاقد ارزش می‌باشد. در پلاک ثبتی مذکور یک باب مغازه نیز وجود دارد که با توجه به عدم وجود مدارکی دال بر تجاری بودن آن ارزش تجاری در نظر گرفته شده است.
۳- ارزش ۶ دانگ عرصه ملک به مساحت ۳۶۰ متر مربع باکابری مسکونی به ازاء ۴- ارزش امتیازات وانشعالات آب وبرق وگاز شهری ازهر گدام یک انشعاب به مبلغ ۵۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزش ۶ دانگ پلاک ثبتی مورد مزایدهمبلغ ۱۲/۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد.
پلاک ثبتی مورد مزایده (به جز مغازه خالی از سکنه می‌باشد . مغازه مستاجر دارد .
دادورزشعبه ۱۲ اجرای احکام مدنی تبریز - جمال موسوی

الف ص: ۱۸۲۸

آگهی مزایده اموال منقول (نوبت اول)

در خصوص پرونده اجرایی برپنده کلاسه ۹۶۱۲۸۱ برله هومن فوقی به طرفیت شرکت اتیه سازان غرب بخواسته مطالبه مبلغ ۳۷/۸۰۳/۷۹۵ ریال از بابت اصل خواسته و مبلغ یک میلیون ریال از بابت نیم عشر اجرایی درحق صندوق بعلت عدم پرداخت دین اموال محکوم علیه توقیف پس از ارزیابی و طی مراحل قانونی در تاریخ ۱۳۹۷/۷/۱۴ روز شنبه از ساعت ۱۱ الی ۱۲ ظهر از طریق مزایده در واحد اجرای احکام مدنی دادگستری تبریز واقع در تبریز خ آزادی نرسیده به چهارراه ابوریحان اداره تعاون و کار تبریز واحد اجرای احکام مدنی دادگستری بفروش خواهد رسید. مزایده از مبلغ ارزیابی شده کارشناسی شروع و به کسی که بالاترین مبلغ را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس اخذ و به مابقی حداکثر یک ماه فرصت داده می‌شود برنده مزایده به هر عنوان انصراف نماید ده درصد مبلغ پیشنهادی بنفع صندوق دولت ضبط خواهد شد طالبیین می‌توانند، پنج روز قبل از مزایده از اموال بشرح ذیل با هماهنگی این واحد بازدید نمایند.

۱ - یک دستگاه فرز روسی ساخت ۱۹۷۲ کارکرده به قیمت ۵۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
دادورز واحد اجرای احکام مدنی تبریز - تقی زاده تبریز - خیابان آزادی نرسیده به چهارراه ابوریحان جنب بازار روز اداره تعاون و کار تبریز واحد احکام مدنی دادگستری تبریز

الف ص: ۱۸۲۰

خواهان حصر وراثت رقیه دین دوست فرزند علی به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه ۰۹۷۰۱۳۹۹-۹۷۰۹۹۸۵۷۹۲۰ ریال از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حمید ساعدی الوار علیبا به شماره شناسنامه ۹۵۶۷۳ در تاریخ ۱۳۹۶/۰۲/۱۹ در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته و وراثت حین الفوت آن مرحوم منحصراست به:

۱- کبری بینی فرزند بیت اله به شماره شناسنامه ۱۹ متولد ۱۳۱۵ مادر متوفی
۲- رقیه دین دوست فرزند علی به شماره شناسنامه ۹۵۹۰۴ متولد ۱۳۵۵ زن متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه به این دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شعبه ۲۶ شوراها حل اختلاف (حصر وراثت) مجتمع امام خمینی(ره)

شهرستان تبریز - تبریز، شهرک باغمیشه، خیابان مولانا، بالاتر از فلکه ارغوان، استان آذربایجان شرقی، تبریز، شهرک باغمیشه، خیابان مولانا، بالاتر از فلکه ارغوان، جنب کلینیک مولانا، مجتمع امام خمینی (ره)

الف ص ۱۸۲۷

شماره بایگانی شعبه:۹۶۱۱۴۷
آگهی مزایده اموال منقول نوبت اول
در خصوص پرونده اجرائی کلاسه۹۵۰۲۰۶ چ ۱۱ م له آرش چیت ساز علیه قلی شیرپای آخمقیه بخواسته مبلغ۱۸۵۰۰۰۰۰۰ریال وتاخیر تادیه و هزینه دادرسی و ۵درصد نیم عشر دولتی و تاخیر تادیه محکوم گردیده لذا در این راستا اقلام بشرح و مشخصات ذیل توقیف سپس توسط کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی، که پس از طی مراحل قانونی در تاریخ ۹۷/۰۶/۱۱ روز یکشنبه از ساعت ۱۱الی ۱۲ صبح از طریق مزایده در واحد اجرای احکام مدنی دادگستری تبریز واقع نرسیده به میدان آذربایجان مجتمع شهید قاضی طباطبائی طبقه ۲ اتناق ۱۳۱ بفروش خواهد رسید.مزایده از مبلغ ارزیابی شده کارشناس شروع و به کسی که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد فروخته خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و ما بقی حداکثر یکماه فرصت داده میشود. برنده مزایده به هر عنوان اعلام انصراف نماید ده درصد پیشنهادی به نفع صندوق دولت ضبط خواهد شد هزینه‌های اجرایی و سایر هزینه‌ها طبق مقررات خواهد بود. طالبیین می‌توانند، پنج روز قبل از مزایده از اقلام به شرح ذیل با هماهنگی این واحد بازدید نمایند.

موارد مزایده

شامل سیم جوش ۱۸*۷۰ نمره ۳ به وزن یک تن

نمره ۴ به وزن یک تن که ارزش کل اموال ۲۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال برآورده شده است.
اموال فوق در جاده آذرشهر نرسیده به پمپ بنزین پالایشگاه ساختمان ایمن ابزار میباشد.

دادورز شعبه ۴ اجرای احکام مدنی دادگستری تبریز - هادی اوروجلو

جامعه

الف ص: ۱۸۲۳

متن آگهی
رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای / خانم علی اکبر فخری به شرح دادخواست به کلاسه ۹۷۱۵۵۵ از شعبه چهار درخواست حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فاطمه ناصری سهرقه به شماره شناسنامه ۲۱۲ در تاریخ ۱۳۹۷/۰۵/۱۰ فوت نموده و وراثت حین الفوت آن مرحوم عبارتند از:

۱- علی اکبر فخری فرزند طهماسب به شماره شناسنامه ۴۱۷ متولد ۱۳۵۷ پسر متوفی
۲- علی اصغر فخری سهرقه فرزند طهماسب به شماره شناسنامه ۴۳۳ متولد ۱۳۵۹ پسر متوفی
۳- سعید فخری سهرقه فرزند طهماسب به شماره شناسنامه ۱۰ متولد ۱۳۶۳ پسر متوفی
۴- وحید فخری سهرقه فرزند طهماسب به شماره شناسنامه ۱۱ متولد ۱۳۶۵ پسر متوفی
۵- خاتون فخری سهرقه فرزند طهماسب به شماره شناسنامه ۴۰۵ متولد ۱۳۵۱ دختر متوفی
۶- راضیه فخری سهرقه فرزند طهماسب به شماره شناسنامه ۴۰۶ متولد ۱۳۵۳ دختر متوفی
۷- مرضیه فخری سهرقه فرزند طهماسب به شماره شناسنامه ۴۰۷ متولد ۱۳۵۵ دختر متوفی
۸- ظریفه فخری سهرقه فرزند طهماسب به شماره شناسنامه ۱۳۶۰۱۶۸۹۸۲ متولد ۱۳۶۸ دختر متوفی
۹- طوطی دانش سهرقه فرزند شهیدی سلیمان به شماره شناسنامه ۱۲۲ متولد ۱۳۰۳ مادر متوفی
۱۰- طهماسب فخری سهرقه فرزند علی عباس به شماره شناسنامه ۶ متولد ۱۳۲۷ شوهر متوفی
با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می شود تا هرکس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه به این دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شعبه ۴ حصر وراثت - بابک محبوب محمود علیلو
استان آذربایجان شرقی، تبریز، شهرک باغمیشه، خیابان مولانا، بالاتر از فلکه ارغوان، جنب کلینیک مولانا، مجتمع امام خمینی (ره)

الف ص: ۱۸۱۸

متن آگهی
رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای/خانم محمد رسول الهی پرست باقری فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱۳۳۴ پسر متوفی
۱- محمد رسول الهی پرست باقری فرزند حسین به شماره شناسنامه ۳۲ متولد ۱۳۳۴ پسر متوفی
۲- حسن الهی پرست باقری فرزند حسین به شماره شناسنامه ۷۹۳۳۳ متولد ۱۳۴۷ پسر متوفی
۳- رضوان الهی پرست باقری فرزند حسین به شماره شناسنامه ۶۹۸۰۲ متولد ۱۳۴۰ دختر متوفی
۴- خاتم سلطان الهی پرست باقری فرزند حسین به شماره شناسنامه ۶۵۴۰۷متولد۱۳۳۶ دختر متوفی
با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی میشود تا هرکس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ایی از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه به این مرجع تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

بابک محبوب محمود علیلو - قاضی شعبه چهار حصر وراثت
استان آذربایجان شرقی - تبریز- شهرک باغمیشه - خیابان مولانا- بالاتر از فلکه ارغوان - جنب کلینیک مولانا- مجتمع امام خمینی (ره)

الف ص: ۱۸۲۴

متن آگهی
رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای /خانم یونس صالح آقامعلی زاده به شرح دادخواست به کلاسه ۹۷۱۵۷۸ از شعبه چهار درخواست حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان بتول نیک بختان به شماره شناسنامه ۵۸۷ در تاریخ ۱۳۹۳/۰۸/۱۸ فوت نموده و وراثت حین الفوت آن مرحوم عبارتند از:
۱- یونس صالح آقامعلی زاده فرزند یوسفعلی به شماره شناسنامه ۳۶۹۸ متولد ۱۳۳۲ پسر متوفی
۲- بهمن صالح آقامعلی زاده فرزند یوسفعلی به شماره شناسنامه ۸۴۰ متولد ۱۳۲۹ پسر متوفی
۳- حاجیه صالح آقامعلی زاده فرزند یوسفعلی به شماره شناسنامه ۱۳۲۵ متولد ۱۳۵۰ دختر متوفی
۴- خدیجه صالح آقامعلی زاده فرزند یوسفعلی به شماره شناسنامه ۷۱۶۱۶ متولد ۱۳۴۹ دختر متوفی
۵- رقیه صالح آقامعلی زاده فرزند یوسفعلی به شماره شناسنامه ۴۰۹۱ متولد ۱۳۳۵ دختر متوفی
۶- فاطمه صالح آقامعلی زاده فرزند یوسفعلی به شماره شناسنامه ۶۶۶۶۳ متولد ۱۳۴۵ دختر متوفی
با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می شود تا هرکس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او میباشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه به این دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شعبه ۴ حصر وراثت - بابک محبوب محمود علیلو
استان آذربایجان شرقی، تبریز، شهرک باغمیشه، خیابان مولانا، بالاتر از فلکه ارغوان، جنب کلینیک مولانا، مجتمع امام خمینی (ره)

الف ص: ۱۸۲۲

شماره بایگانی شعبه: ۹۶۲۰۷۲
آگهی مزایده اموال منقول (نوبت اول)
در خصوص پرونده اجرایی کلاسه ۹۶۲۰۷۲ بر له آقای / خانم امراه تروند با وکالت هجرتی بر علیه آقای /خانم فرهاد اندرزاده به خواسته مطالبه مبلغ ۱۱۰/۳۵۰/۰۰۰ ریال از بابت خواسته و مبلغ ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از بابت نیم عشر اجرایی در حق صندوق دولت بعلت عدم پرداخت دین از ناحیه محکوم علیه و توقیف اموال پس از ارزیابی و طی مراحل قانونی در تاریخ ۹۷/۶/۱۸ روز یکشنبه از ساعت ۱۲ الی ۱۳ ظهر از طریق مزایده در واحد اجرایی احکام مدنی دادگستری تبریز واقع در تبریز اول ولیعصر ساختمان شماره ۴ دادگستری بفروش خواهد رسید.مزایده از مبلغ ارزیابی شده کارشناسی شروع و به کسی که بالاترین مبلغ را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس اخذ و به مابقی حداکثر یک ماه فرصت داده می‌شود برنده مزایده به هر عنوان انصراف نماید ده درصد مبلغ پیشنهادی بنفع صندوق دولت ضبط خواهد شد طالبیین می‌توانند پنج روز قبل از مزایده از اموال بشرح ذیل با هماهنگی این واحد بازدید نمایند.
یک دستگاه خودروی سواری پرشیا بشماره انتظامی ۱۵ ایران ۴۱۳ ل ۵۳ مدل ساخت ۱۳۹۴ به رنگ سفید در مجموع با توجه به وضعیت ظاهری قیمت پایه کارشناسی ۲۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از ارزیابی و اعلام می‌گردد.

شعبه ۱۳ اجرای احکام مدنی تبریز - نجاتی

الف ص ۱۸۲۵

شماره بایگانی شعبه:۹۷۰۸۸۱
آگهی مزایده اموال منقول (نوبت اول)
با سلام در خصوص پرونده اجرایی فوق بر له آقای علی شیر سوار مرزند بر علیه یوسف جعفری کندرود بخواسته مطالبه مبلغ۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال با عنایت به عدم پرداخت دین اموال محکوم علیه توقیف ارزیابی و طی مراحل قانونی در تاریخ ۹۷/۶/۱۸ روز یکشنبه ساعت ۸ الی ۹ صبح از طریق مزایده در اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف تبریز واقع در اول ولیعصر داخل دادگستری تبریز ساختمان شماره ۴ بفروش خواهد رسید.مزایده از مبلغ ارزیابی شده کارشناس محترم شروع و به کسی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید واگذار خواهد گردید و ده درصد مبلغ پیشنهادی اخذ و ما بقی حداکثر یک ماه فرصت داده می‌شود برنده مزایده به هر عنوان انصراف نماید ده درصد مبلغ واریزی بنفع صندوق دولت ضبط خواهد شد متقاضیان می‌توانند پنج روز قبل از مزایده از اموال بشرح ذیل با هماهنگی این واحد بازدید نمایند.

۱- کولر آبی اوران رومیز چهار عدد ۱۱/۶۰۰/۰۰۰ ریال
۲- اجاق گاز طرح فرادز جی اف چهار عدد ۱۱/۲۰۰/۰۰۰ ریال
۳- یک دستگاه تلوزیون ال جی ۴۲ اینچ رنگی ۲۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۴- جارو برقی گرون ۱۲۰۰ وات ۳ عدد ۷/۲۰۰/۰۰۰ ریال
۵- ماکروفر الکانس ۳ عدد ۶/۶۰۰/۰۰۰ ریال

شعبه ۱۶ اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف تبریز

تبریز بلوار ۲۹ بهمن اول سربالایی ولیعصر، دادگستری استان آذربایجان شرقی

سلامت

پروتئین چیست



در ابتدا در مورد این که پروتئین چیست و چرا برای بدن لازم است، صحبت خواهیم کرد. پروتئین از واژه یونانی به نام *protos* به معنی اولین گرفته شده است. این نام گذاری به خاطر اهمیتی است که پروتئین در رژیم غذایی انسان‌ها دارد. در حقیقت این مغذی از نظر ساخت عضله در بدن، پادشاه تمام مغذی‌ها نامیده می‌شود. پروتئین‌ها علاوه بر کربن، هیدروژن و اکسیژن دارای نیتروژن هستند. مقدار پروتئین در بدن انسان هم با استفاده از همین تعادل نیتروژن مشخص می‌شود. **پروتئین‌ها علاوه بر کربن، هیدروژن و اکسیژن دارای نیتروژن هستند**

مقدار پروتئین مورد نیاز

وقتی تعادل نیتروژن در بدن انسان پایدار باشد؛ به این معنی است که تولید و تخریب نیتروژن در توازن قرار می‌گیرد. وقتی تعادل منفی شود، پروتئین‌ها با سرعت بیشتری نسبت به تولید، تخریب می‌شوند. بنابراین تعادل مثبت نیتروژن است که باعث ساخت عضله در بدن می‌شود. بر اساس تحقیقاتی که روی تعادل نیتروژن انجام شده است، میزان پروتئین توصیه شده برای افراد عادی، حدود ۱ گرم حدود ۵/۱ تا ۲ گرم به ازای هر کیلوگرم از وزن بدن است. این مقدار تا حدود ۵/۲ گرم می‌تواند افزایش پیدا کند. اگر روزانه این مقدار پروتئین وارد بدن شما شود، مطمئن باشید تعادل منفی نیتروژن در بدن شما صورت نمی‌گیرد.

کیفیت پروتئین

اما علاوه بر مقدار مصرف پروتئین موضوع قابل بحث دیگر، کیفیت پروتئین‌های مصرفی است. کیفیت پروتئین بیشتر به عملکرد و تناسب آمینواسیدهای ضروری بستگی دارد. یک پروتئین کامل و با کیفیت حاوی مجموعه‌ای از ۹ آمینواسید ضروری بدن است. بنابراین پروتئین‌هایی که در ساختارشان یک یا چند آمینواسید کمبود دارند، پروتئین ناقص به شمار می‌آیند. پروتئین با کیفیت هم دارای بهترین تعادل بین اسیدهای آمینه ضروری و غیرضروری است. اگر بخواهیم پروتئین‌ها را به ترتیب کیفیت ارزیابی کنیم ابتدا تخم مرغ سپس شیر، فراورده‌های گوشتی، حبوبات و مغزها، غلات و سبزی‌ها و در نهایت میوه‌ها در پایین‌ترین سطح قرار می‌گیرند. تمامی پروتئین‌های حیوانی مثل محصولات لبنی، گوشت، تخم مرغ و غیره به جز ژلاتین از لحاظ تعداد و کیفیت آمینواسیدهای ضروری بدن هیچ مشکلی ندارند. اما پروتئین‌های گیاهی در تعداد آمینواسید دچار کمبود هستند. بنابراین گیاه‌خوارانی که هیچ فراورده حیوانی مصرف نمی‌کنند باید با ترکیب مناسبی از مواد غذایی، آمینواسیدهای ضروری مورد نیاز خود را تامین کنند. بهترین حالت برای تامین اسیدهای آمینه مورد نیاز مصرف مقادیر کم مواد غذایی حیوانی یا مقادیر زیاد مواد غذایی گیاهی است.

انواع اسیدآمینه

اسیدآمینه‌های ضروری

اسیدآمینه‌های ضروری از دسته از اسیدآمینه‌های هستند که بدن به مقدار کافی قادر به ساخت آن‌ها نیست و باید از طریق مواد غذایی وارد بدن شوند. لوسین، ایزولوسین، والین، فنیل‌الانین، ترئونین، متیونین، تریپتوفان و لیزین جز اسیدهای آمینه ضروری به حساب می‌آیند.

اسیدهای آمینه غیرضروری

آن دسته از اسیدهای آمینه‌ای که بدن قادر به ساخت آن‌ها از طریق سایر اسیدهای آمینه ضروری است.

زمان مصرف پروتئین

به همان اندازه که میزان و کیفیت پروتئین مصرفی برای ورزشکاران اهمیت دارد، زمان مصرف پروتئین هم بسیار مهم است. بعد از تمرین تخریب بافت عضلانی افزایش پیدا می‌کند. اگر میزان پروتئین مصرفی بعد از تمرین به اندازه کافی نباشد، بافت عضلانی تخریب شده جایگزین نمی‌شود. بنابراین بعد از انجام تمرین نیاز بدن به پروتئین به منظور ریکاوری و بازسازی عضلات از زمان‌های دیگر بیشتر است.

دلایل کمبود پروتئین چیست ؟

عدم دریافت پروتئین کافی به خاطر سوءتغذیه، دفع زیاد پروتئین به خاطر مشکلات و نارسائی‌های کلیوی، کاتابولیسم پروتئین در بدن در شرایطی مثل عفونت و سوختگی منبع: بیوتوته

آشپزی

کیک بستنی شکلاتی



مواد لازم برای کیک بستنی شکلاتی

۵ شیر عسلی ۱ پیمانه
۵ شیر ۲/۱ پیمانه
۵ زرده تخم مرغ ۳ عدد
۵ خامه پرچرب ۱ و ۴/۳ پیمانه
۵ ویفر شکلاتی کیت کت ۸ بسته
کیک بستنی یکی از بهترین و خوشمزه ترین دسرهاست و البته خودش انواع مختلفی دارد. مسلماً کیک بستنی شکلاتی یکی از رایج ترین آنهاست. کیک بستنی را در تمام سال میتوانست استفاده کنید اما معلوم است که در گرمای تابستان بیشتر مجسبد. حتی به عنوان کیک تولد هم میتوانید از آن استفاده کنید.

در این دستور تهیه کیک بستنی شکلاتی از شکلات کیت کت به جای کیک شکلاتی استفاده شده است. شما میتوانید از انواع ویفرهای روکش دار شکلاتی برای این لایه استفاده کنید. برای تهیه خود بستنی از خامه و شیر عسلی استفاده شده. منظور از شیر عسلی، شیر تغلیظ شده شیرین شده هست که پیشتر با برند الفجر در ایران شناخته میشود. این نوع شیر غلیظ را میتوانید از فروشگاه‌های مواد غذایی تهیه کنید.
خب حالا که مقدمات لازم را گفتیم برویم سراغ دستور تهیه کیک بستنی شکلاتی مرحله به مرحله:

طرز تهیه کیک بستنی شکلاتی

مرحله اول:

داخل یک قالب لوف (مستطیلی گود) را با سلفون بپوشانید.

مرحله دوم:

شیر عسلی و شیر را در شیرجوش یا قابلمه ای بریزید و روی شعله ملایم قرار دهید. زرده تخم مرغ‌ها را نیز به آن اضافه کنید و هم بزنید. به هم زدن ادامه دهید تا کاستارد نسبتاً غلیظی بدست بیاید. کرم تهیه شده را کنار بگذارید.

مرحله سوم:

خامه پر چرب را در کاسه متوسطی بریزید و با همزن حدود ۵ دقیقه بزنید تا خوب فرم بگیرد. سپس خامه را روی کاستارد مخلوط قبلی بریزید و به آرامی هم بزنید.

مرحله چهارم:

حدود یک سوم از مایه را کف قالب آماده شده بریزید و به صورت لایه ای پهن کنید. حال با سه عدد ویفر شکلاتی کیت کت روی آن را بپوشانید.

دوباره یک لایه از کرم را بریزید. یک لایه کیت کت بچینید و در آخر دوباره یک لایه از مایه را بریزید و سطحش را صاف کنید. کیک بستنی را ۴ ساعت در یخچال قرار دهید تا بسته شود.

مرحله پنجم:

برای تهیه روکش کیک بستنی، شکلات را ریز خرد یا رنده کنید و در کاسه پیرکس روی بخار آب (کتری یا قابلمه) قرار دهید تا ذوب شود. سپس خامه را با آن مخلوط کنید. این سنس شکلات را روی کیک بریزید و سطح و دیواره‌های کیک را با آن بپوشانید.

مرحله ششم:

پس از تهیه کیک بستنی شکلاتی روی آن را با کیت کت خرد شده تزئین کنید.

کیک بستنی را به قطعات دلخواه تقسیم و سپس سرو کنید.
نوش جان

منبع: ایران کوک

لکته‌های آشپزی

نگهداری دانه ذرت

دانه‌های ذرت را همیشه در فریزر نگهداری کنید که تازه بمانند .

هندوانه رسیده

وزن هندوانه رسیده نسبت به ظاهرش کمی سبک تر و صدای ضربه‌هایی که به آن می‌زنید بم تر است !

منبع: بیتوته

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی اهر گفت: دوازدهمین جشنواره سراسری تئاتر کوتاه ارسباران از ۳۱ مردادماه تا سوم شهریورماه با حضور هنرمندانی از ۱۲ استان کشور در شهرستان اهر برگزار می‌شود. به گزارش تسنیم، مهدی زارعی در آیین رونمایی از پوستر دوازدهمین جشنواره سراسری تئاتر کوتاه ارسباران بایبان اینکه جشنواره سراسری تئاتر کوتاه ارسباران یک جشنواره مردمی است نه دولتی، اظهار داشت: دولت در حد توان به این جشنواره کمک می‌کند و شاید بتوان این‌گونه گفت که بیش از چند برابر کمک دولتی، مردم با راه‌اندازی پویش حامی جشنواره هستند. رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی اهر، عطریه از بندر خمیر، آیین یار یار از کرمانشاه، گاله واره از سبزوار را جزو آثار راه‌افته به بخش آیینی سنتی دوازدهمین جشنواره سراسری تئاتر کوتاه ارسباران ذکر کرد .

وی گفت: آثار نمایشی خواب تلخ از استان اصفهان، جفت شیش از اسفراین، تولیدی لیلی مجنون از بروجرد، بر بال فرشتگان از هرسین، آگه تو بودی چه می‌کردی از اراک، پشت و رو از تهران، به رنگ مرگ از بناب و زن‌ذلیل‌ها و روبیک دنیای جدید از اهر جزو منتخبین بخش خیابانی دوازدهمین جشنواره سراسری تئاتر کوتاه ارسباران هستند.

زارعی خاطر نشان کرد: نفرین ترین حوا از ایلام، سن از قم، اعترافات یک تیرک چوبی از اراک، تکرار از تبریز، زخم از ورامین، نه

کشور ایران به علت قدمت تاریخی و تمدنی کهن و در این میان به دلیل تنوع فرهنگی، نژادی، زبانی و ده‌ها جاذبه گردشگری جایگاه ممتازی را در صنعت گردشگری خصوصاً گردشگری فرهنگی برای گردشگران داخلی و خارجی دارد اما با وجود این همه ظرفیت‌ها متأسفانه گردشگری فرهنگی در کشورمان و در راس آنها در اکثر استان‌ها مهجور مانده است. به گزارش فارس، توریسم فرهنگی به طور خاص بر شیوه زندگی مردم در یک منطقه جغرافیایی و تاریخیچه آن مردم، هنر، معماری، ادیان و دیگر عناصری که به آنها کمک کرده تا شیوه زندگی خود را دنبال کنند تمرکز دارد.

گردشگری فرهنگی شامل گردشگری در مناطق شهری به خصوص شهرهای تاریخی و بزرگ و امکانات فرهنگی این شهرها مانند موزه‌ها و تئاترهای آنهاست. این شهروند شهر تبریز می‌افزاید: امروزه اصل‌ترین و مهم‌ترین انگیزه سفر اکثر گردشگران به کشورهای دیگر به خاطر تاریخ و فرهنگ آن سرزمین‌ها صورت می‌گیرد و از این رو ضروری است، مسوولان ضمن فراهم کردن زیرساخت‌ها و بست‌های لازم به منظور توسعه گردشگری در تمامی ابعاد مختلف آن به این مسئله اهتمام ویژه‌ای داشته باشند. علی حمیدی دیگر شهروند شهر تبریز و فعال حوزه گردشگری در استان نیز در این زمینه معتقد است: هر نقطه از کشورمان دارای فرهنگ، آداب و رسوم خاص خود را دارد، نمونه آن انواع بازی‌های محلی، جشن‌های بومی، آواها، رقص‌ها، اعیاد ملی(نوروز، چهارشنبه سوری، شب یدا، سیزده بدر و …) است که با مراسم، آداب و رسوم خاص آن منطقه برگزار می‌شود.

وی ادامه با اشاره به وجود مشکلات و موانع کار در جذب گردشگر فرهنگی می‌افزاید: نداشتن تبلیغات مناسب، راهنمایان تور متخصص و کارآزوده و تبلیغات منفی از جمله موانع سر راه توسعه گردشگری کشورمان به حساب می‌آید.

با این وجود طبق آمار سازمان جهانی گردشگری، نزدیک ۴۰ درصد گردشگری بین‌المللی با انگیزهٔ فرهنگی صورت می‌گیرد. به عقیده کارشناسان این حوزه در گردشگری فرهنگی، گردشگران خود را متعهد به رعایت قواعد فرهنگی جامعه مقصد می‌دانند و به نوعی می‌کوشند تا به سنت‌ها احترام گذارند.

بدیهی است آنچه به پایداری توسعه معاون استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به قدمت ۶ هزار ساله شهر مرند بر ضرورت معرفی فرصت‌های گردشگری و هنری این منطقه تاکید کرد.

به گزارش مهر، داود گرشاسبی فرماندار ویژه مرند، در رویداد فرهنگی کاروانسرای یام که با حضور حجت الاسلام والمسلمین علی نعمت زاده امام جمعه مرند، برخی از مدیران کل استان و روسای ادارات شهرستان ویژه مرند در محل این کاروانسرا برگزار شد، ابراز داشت: این کاروانسرا با ورود بخش خصوصی به سرعت بازسازی و امروز در کمتر از سه ماه میزبان یک رویداد بزرگ فرهنگی

فرهنگ و هنر

جشنواره سراسری تئاتر کوتاه ارسباران از ۳۱ مردادماه در اهر برگزار می‌شود



شهریورماه با حضور هنرمندانی از ۱۲ استان کشور در شهرستان اهر برگزار می‌شود.

شهرداری آماده همکاری با دوازدهمین جشنواره سراسری تئاتر کوتاه اهر است

کمال امید، شهردار اهر نیز در این آیین با تأکید بر اینکه شهر اهر و شهروندان اهری آماده استقبال از هنرمندان ۱۲ استان و ۱۴

از آذرشهر، کافه مبارک و اتحادیه ابلهان

از اهر پس از بازیبنی آثار ارسال‌شده به دبیرخانه دائمی جشنواره سراسری تئاتر کوتاه ارسباران توانستند به بخش صحنه‌ای این جشنواره راه یابند.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی اهر گفت: دوازدهمین جشنواره سراسری تئاتر کوتاه ارسباران از ۳۱ مردادماه تا سوم

آذربایجانی چشم به راه گردشگران فرهنگی



گردشگری در حوزه‌های مختلف این بخش معنا می‌بخشد، حفظ میراث فرهنگی و طبیعی برای همه نسل‌های حال و آینده، بهتر شناخته شدن فرهنگ‌ها و تمدن‌ها، بهبود شرایط زندگی روزمره و کاهش فقر است. تقی محرمی فعال حوزه صنایع دستی و تاریخی بازار تبریز نیز در این باره می‌گوید: کشور ایران و در راس آنها منطقه آذربایجان از حیث وجود آثار باستانی و تاریخی در بیشترین دوره‌های تاریخی تمدن و فرهنگ بشر قرار دارد، اما با این وجود به خاطر عدم اطلاع رسانی، تبلیغات مناسب، مدیریت صحیح بسیاری از آثار تاریخی و فرهنگی این سرزمین برای گردشگران داخلی و خارجی ناشناخته مانده است.

وی در پاسخ به این سوال که برای توسعه گردشگر به بخش فرهنگی چه باید کرد، گفت: اطلاعات و آگاهی ناکافی و کم مردم از حوزه گردشگری برای رونق اقتصادی و تحول زندگی آنان؛ مهم‌ترین موانع توسعه گردشگری در کشورمان و در این میان استان آذربایجان شرقی است و از این رو ضروری است دستگاه‌های متولی، مسوولان و به خصوص رسانه‌ها برای شکوفایی و رشد صنعت گردشگری در ابعاد مختلف آن بیش از اینها تلاش کنند. ناگفته نماند؛ کشور ایران به علت قدمت تاریخی و تمدنی کهن و در این میان به دلیل تنوع فرهنگی، نژادی، زبانی و ده‌ها جاذبه گردشگری جایگاه ممتازی را در صنعت گردشگری خصوصاً گردشگری فرهنگی برای گردشگران داخلی و خارجی دارد، اما با وجود این همه ظرفیت‌ها متأسفانه گردشگری فرهنگی در کشورمان و در راس آنها در اکثر استان‌ها مهجور مانده است. در هر حال ستار فرنام، پژوهشگر حوزه

معاون استاندار آذربایجان شرقی:

فرصت‌های گردشگری و هنری مرند معرفی شود

در شهر مرند است.

وی با اشاره به پتانسیل مرند اظهار داشت: مرند به مفهوم فرهنگ، هنر و تمدن است، تاریخ مرند ۶ هزار سال قدمت دارد، اما شروع تاریخ آن از آارات تا دریای خزر است و اگر در طول این مدت، پویایی نداشت نمی‌توانست مایا باشد.

شهرستان کشور هستند، اظهار داشت: تا به حال ۱۱ دوره از این جشنواره با موفقیت طی شده و امیدواریم در دوره دوازدهم بتوانیم آبرومدانه از میهمانان استقبال و میزبانی کنیم .

وی از آمادگی کامل شهرداری اهر برای همکاری با دوازدهمین جشنواره سراسری تئاتر کوتاه اهر ارسباران خبر داد، گفت: یقینا اعضای شورای شهر و شهرداری اهر از هر امکاناتی که در شهر اهر وجود دارد برای باشکوه‌تر بودن این جشنواره به‌کارگیری می‌کند.

شهردار اهر خاطر نشان کرد: شهرداری و اعضای شورای اسلامی شهر اهر بسیار علاقه‌مند به رونق و تداوم جشنواره سراسری تئاتر کوتاه اهر ارسباران هستند و حتی سعی داریم تا با بهره‌گیری از ظرفیت‌های این جشنواره بتوانیم منطقه ارسباران را بیش از پیش به سراسر کشور بشناسانیم.

امید تأکید کرد: برخی نقدهایی که به شهرداری اهر می‌شود آن‌هم این است که چرا شهرداری اهر برگزاری جشنواره سراسری تئاتر کوتاه اهر ارسباران را عهده نمی‌گیرد البته تفاوتی بین شهرداری، شورا و عوامل و دست‌اندرکاران این جشنواره نیست چون همه ما یکی هستیم، برادرانه کنار همدیگر برای رونق این جشنواره می‌کوشیم. در پایان این آیین با حضور مسئولان هنرمندان فعال عرصه نمایشی و پیشکسوتان این عرصه، از پوستر دوازدهمین جشنواره سراسری تئاتر کوتاه ارسباران رونمایی شد.

و قیام نباید از ذهن دور بماند.

به گفته وی، در این بین همچنین شهرهای اهر، ورزقان، هریس، سراب، هشترود، بستان‌آباد، میانه، اسکو، آذرشهر، مرند، شبستر و مراغه اهمیت تاریخی دارند، به طوریکه شمال و جنوب آذربایجان از دیدگاه جاذبه‌های فرهنگی بسیار با یکدیگر متفاوت است، چیزی که از نظر فرهنگی در جنوب این منطقه وجود ندارد در شمال آن به وفور می‌توان آن را مشاهده کرد که باید در بعد تبلیغات جاذبه‌های گردشگری فرهنگی با یک مدل خاص جهانی در جهت معرفی آن کوشید، فرنام، در بخش دیگر سخنان خود با تأکید بر اینکه با توجه به وجود مشکلات عدیده در حوزه رقابت در حوزه بین‌المللی جذب گردشگر، با در نظر گرفتن راهکارهای مناسب می‌توان با هزینه جزئی این بخش ایران را به عنوان یکی از بهترین مراکز جذب گردشگرپذیری تبدیل کرد، یادآور شد: یکی از راهکارها برای جذب گردشگر، مطالعه تحلیلی روند توسعه گردشگری فرهنگی نمونه‌های بین‌المللی است.

به گفته این محقق، با استفاده از این نوع از گردشگری می‌شود با کمترین سرمایه‌گذاری و با استفاده از ظرفیت‌های موجود و توان داخلی از ظرفیت و توان خود منطقه برای مدت مدیدی استفاده کرد و موجب تبادل فرهنگ و اشاعه فرهنگ ایرانی و به خصوص فرهنگ منطقه شد، حتی جاذبه‌های موجود در منطقه را به سایر ملل معرفی کرد و از این طریق با افزایش آمار گردشگران به توسعه پایدار و رشد اقتصادی منطقه کمک شایانی کرد.

این پژوهشگر، یافتن بازارهای هدف، استفاده از تجربیات دیگر کشورها، توسعه اماکن اقامتی، پذیرایی، ورزشی و تفریحی، تربیت پلیس راهنما، تشویق ایرانیان مقیم خارج به استفاده از فرهنگ و رسوم ایرانی، تعامل با فرهنگ‌ها و تمدن دیگر ملل، ایجاد سیستمی مدون جهت تبلیغات، آموزش شهروندی و برگزاری هفته‌های فرهنگی ایران در کشورهای هدف را از جمله دیگر راهکارهای توسعه گردشگری فرهنگی عنوان کرد. بنابراین در جمع‌بندی این گزارش می‌توان گفت که فرهنگ هر جامعه بستر مناسبی برای رشد و تکامل گردشگری است و از آنجایی که تمای نقط کشورمان و در راس آنها آذربایجان شرقی به لحاظ وجود آثار فرهنگی، تاریخی و مذهبی غنی همواره حرفی برای گفتن داشته، چرا که هر کدام از عناصر سازنده فرهنگ ایران، در صورت کنکاش، مطالعه، اطلاع‌رسانی و تبلیغات درست و معرفی می‌تواند تبدیل به یک جاذبه گردشگری کشورمان شود زیرا به لحاظ جاذبه‌های تاریخی، فرهنگی و گردشگری هر منطقه از کشورمان دارای ویژگی‌های خاص خود، برای جذب گردشگران داخلی و خارجی دارد.

فرماندار ویژه مرند تصریح کرد: مرند در تمامی عرصه‌های هنری و فرهنگی دارای پتانسیل بسیار بالایی است که باید از تمامی ظرفیت‌های آن بهره برده و فرصت طلایی برای معرفی مرند را از دست ندهیم.

گفتنی است، رویداد فرهنگی کاروانسرای یام یکی از ۱۱ رویداد فرهنگی کشور است که به همت سازمان میراث فرهنگی به مدت یک هفته برگزار می‌شود، نمایشگاه آثار و صنایع دستی و هنری، تولیدات و محصولات کشاورزی و کمپ عشایری از امروز تا ۲ شهریورماه و با رونق گردشگری، تولید ثروت و اشتغال داشته باشیم.



روزنامه عجب شیر

جزئیات وام ۵۰ میلیونی دانش آموزی



مدیرکل دفتر آموزش‌های کاردانش وزارت آموزش و پرورش جزئیات ارائه وام دانش آموزی از سوی صندوق کارآفرینی امید را تشریح کرد.

به گزارش ایسنا، مصطفی آذرکیش درباره روند ارائه وام کارآفرینی به دانش‌آموزان و فارغ‌التحصیلان هنرستان‌ها، اظهار کرد: برای اولین بار بخش دانش‌آموزی به اساسنامه صندوق کارآفرینی امید که در فروردین ماه سال جاری در هیئت وزیران به تصویب رسید اضافه شد.

وی افزود: این مصوبه یکی از اقدامات در راستای حمایت از فارغ‌التحصیلان هنرستان‌هاست. قبلا در اساسنامه صندوق، بخش تسهیلات دانش‌آموزی وجود نداشت، اما اکنون با اضافه شدن این بند به اساسنامه و تمهید مقررات لازم، شرایطی وجود آمده است که منجر به حمایت از کسب و کار دانش‌آموزی شده است.

مدیر کل دفتر آموزش‌های کاردانش آموزش و پرورش با بیان اینکه اکنون هر کدام از دانش‌آموزان طرح کارآفرینی داشته باشند، صندوق کارآفرینی امید تا بیش از ۵۰ میلیون تومان تسهیلات در اختیار آنها می‌گذارد، گفت: در مجموع هر کسی که طرح و ایده‌ای داشته باشد که منجر به تولید موثر شود تا ۵۰ میلیون و حتی در مواردی گزارش شده امکان ارائه وام تا ۱۰۰ میلیون تومان هم برای آنها وجود دارد. آذرکیش ادامه داد: علاوه بر این صندوق امید به برگزیدگان مسابقات کشوری و جشنواره‌ها نیز تسهیلاتی می‌دهد که برای نقرات اول تا سوم به ترتیب ۱۰، هشت و شش میلیون تومان است.

وی در ادامه از توسعه مرکز رشد کارآفرینی در خراسان رضوی خبر داد و گفت: فعالیت دفتر همکاری‌های کاردانش در دو استان پایلوت شده بود که با اعلام آمادگی وزارت صنعت و شرکت شهرک‌های صنعتی در آینده در تمام استان‌ها، دفتر همکاری‌های کاردانش خواهیم داشت.

مدیرکل دفتر آموزش‌های کاردانش وزارت آموزش و پرورش تأکید کرد: اتفاقات خوبی در جریان است که کمک می‌کند عرضه و تقاضا در آموزش متعادل شده، کیفیت آموزش رشد و ضریب اشتغال افزایش یابد.

دلباشته

چقدر بدم میاد،

وقتی میبینم مردی پولدار است،

ولی هزینه نمیکند،

چقدر بدم میاد،

وقتی میبینم مردی چندین خونه

داره،

ولی هرروز حمام نمیکنه،

چقدر بدم میاد،

وقتی میبینم مردی همیشه ازپول

حرف میزنه،

ولی با مسواک بیگانه است،

چقدر بدم میاد،

وقتی میبینم مردی تو خونه برای

خانمش برج زهرمار هست،

ولی بیرون قربون صدقه زنها

میره،

چقدر بدم میاد،

وقتی میبینم مردی بالینکه

قادراست از راه حلال امرار معاش کند،

ولی حرام قاطی میکنه،

چقدر بدم میاد،

وقتی میبینم زنی میز آرایش داره،

ولی میز تحریر نداره،

چقدر بدم میاد،

وقتی میبینم زنی هر ماه رنگ

موهاشو به روز هست،

ولی دانش و سوادش راکد مانده،

چقدر بدم میاد،

وقتی میبینم زنی رز لیش زیباتر

لباسهای رنگارنگ هست،

ولی کتابخانه اش خالی از کتاب

هست،

چقدر بدم میاد ،

وقتی میبینم زنی رز لیش زیباتر،

ولی کلماتش سطحی،

چقدر بدم میاد،

وقتی میبینم زنی دور ویرش پراز

اسباب بازی هست برای سرگرم

شدن،

ولی فاقد اندیشه ومطالعه هست،

اکبر عظیم نیا

تراکتورسازی تبریز یک مدافع دیگر جذب می‌کند



تیم فوتبال تراکتورسازی قصد دارد برای یک سهمیه باقی‌مانده خود در نقل و انتقالات پیش فصل یک مدافع جذب کند.

به گزارش تسنیم، تیم فوتبال تراکتور سازی تبریز که عملکرد قابل قبولی در نقل و انتقالات پیش فصل داشته، تنها یک سهمیه برای جذب بازیکن جدید دارد.

این تیم که با نظر جان توشاک تلاش کرده در فاز تهاجمی مهره‌های شناخته شده‌ای جذب کند، حالا قصد دارد با جذب یک مدافع دیگر وضعیت خط دفاعی خود را بهبود بخشد. خط دفاعی سرخپوشان در دیدار با استقلال تهران و روی اشتباه مدافعان خود ۳ گل دریافت کرد که عملکرد ضعیفی برای این تیم محسوب می‌شود.

در همین راستا طبق اعلام علیرضا اسدی مدیرعامل این باشگاه تراکتورسازی در استفاده از سهمیه باقی‌مانده خود و سهمیه بازیکنان آزاد توجه ویژه‌ای به تقویت خط دفاعی خود دارد.

در نخستین روز رسمی بازی‌های آسیایی؛ سید ایران با طلاهای کشتی پر بار شد



نمایندگان ورزشی ایران در نخستین روز بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ اندونزی با ۱۲نشان زرین کشتی آزاد حسن بزدانی و علیرضا کریمی،۲ نقره توکواندو و یک برنز کشتی پس از چین، ژاپن و کره جنوبی در جایگاه چهارم جدول رده بندی رقابت‌ها ایستادند.

به گزارش ایرنا، هجدهمین دوره بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ اندونزی از امروز به طور رسمی در جاکارتا و پالمبانگ و هفت شهر حومه جاوا در حالی آغاز شد که روزی پرکار و پربار برای نمایندگان ایران رقم خورد. ورزشکاران ایران در رقابتی تنگاتنگ و فشرده در ۱۰ رشته به مصاف حریفان آسیایی رفتند که در مجموع با کسب پنج نشان رنگارنگ (۲ طلا، ۲نقره و یک برنز) نخستین روز رقابت‌های خود را به پایان رساندند. نخستین نشان کاروان ایران با نقره کوروش بختیاری پومسه کار توکواندو ضرب شد. بلافاصله با دشت نخستین نشان، ذخیره سید ایران در جاکارتا هم با تکرار همین مدال به دست مرجان سلحشوری بانوی توکواندوی کشورمان نقره باران شد.

اما حسن بزدانی آزادکار وزن ۸۶ کیلوگرم و سومین مدال آور روز نخست بازی‌ها در جاکارتا با اقتدار کامل نخستین طلای کاروان را کسب کرد. پیش تر رضا اطری در دیدار رده بندی وزن ۵۷ کیلوگرم با پیروزی مقابل حریف کره ای با کسب مدال برنز، نخستین مدال کشتی آزاد را در بازی‌های آسیایی کسب کرد.

آخرین و دومین مدال طلای امروز بر سینه علیرضا کریمی نقش بست. کیدی مردان ایران در نخستین بازی با نتیجه ۵۵ بر ۱۹ ژاپن را گلباران کردند و کیدی زنان کشورمان هم با قدرت بر حریف تاختند تا کامشان شیرین شود.

اما شمشیربازان سابر و ایه انفرادی ایران هم امروز با ترکیب نجمه سازنجیان، فایزه رفیعی، محمد اسماعیلی و محمد رضایی که مرحله مقدماتی رقابت‌های خود را با صعود به مرحله حذفی هجدهمین دوره بازی‌های آسیایی اندونزی آغاز کردند از راهیابی به جمع ۱۶ و ۲۲ تیم برتر بازماندند و تیم سپک تاکرا هم که برای نخستین بار به این رویداد اعزام شد برابر میزبان باخت.

تیراندازان ایران در این روز با اختلاف یک امتیاز فینال را از دست دادند و در شتا و روئینگ و تینیس روی میز هم نمایندگان ناکام ماندند.

رئیس کمیته ملی المپیک کشورمان قرار است ۲۱ شهریور دیداری با توماس باخ رئیس کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) برگزار کند. به گزارش فارس، سیدرضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک کشورمان در دیداری گرم و صمیمی با پره میرو و جرومی مسئولین روابط کمیته‌های ملی المپیک و ارتباطات سازمانی کمیته بین المللی المپیک IOC به بحث و گفتگو در خصوص مسایل مختلف این دو نهاد پرداختند. در ابتدای این دیدار نمایندگان IOC دعوت رسمی توماس باخ رئیس کمیته بین المللی المپیک از سید رضا صالحی امیری جهت دیدار با وی در شهریور ماه سالجاری را رسماً به وی اعلام کردند.

در ادامه پره میرو مدیر روابط کمیته‌های ملی المپیک و همبستگی المپیک IOC با اشاره با سابقه

گزارش خبرنگار اعزامی فارس از اندونزی

دیدار رئیس کمیته ملی المپیک با رئیس ارتباطات IOC

طولانی همکاری مناسب دونهاد، کمیته ملی المپیک ایران را یکی از مهمترین و تاثیرگذارترین کمیته‌های المپیک آسیا و جهان دانست و خواستار توسعه تعامل و همکاری هر چه بیشترشان شد. جرومی رئیس بخش مدیریت و ارتباطات سازمانی روابط کمیته‌های ملی المپیک IOC نیز محورهای آموزش، همبستگی، بازرگانی و مارکتینگ را موضوعات اصلی محور بحث مطرح و آمادگی IOC برای حمایت هر چه بیشتر در این زمینه‌ها را اعلام کرد. سید رضا صالحی امیری نیز ضمن تقدیر و تشکر از برپایی این نشست



قهرمان هستیم.

در پایان این نشست قرار شد طرفین ضمن آماده سازی دستور جلسه شهریور ماه، زمینه برپایی نشست کمیته ملی المپیک ایران برای برپایی نشستهای ویژه با حوزه‌های تخصصی کمیته بین المللی المپیک را فراهم سازند.

دیدار سیدرضا صالحی امیری و توماس باخ ۲۱ شهریور (۱۲ سپتامبر) در لوزان، مقر اصلی کمیته بین المللی المپیک(IOC) برگزار خواهد شد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر

آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی عجب شیر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

شماره‌های فرعی از ۸ اصلی واقع در نانسائ

- آقای قلی فیروزی حوری فرزند غلام به شماره شناسنامه ۵۷۵ صادره از عجب شیر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۶۲۲.۵ متر مربع پلاک ۴۵۶ فرعی مغروز از ۸ اصلی
- آقای زینال وطن زاده فرزند علی به شماره شناسنامه ۹ صا دره از عجب شیر نسبت به ششدانگ یک زمین مزروعی به مساحت ۳۷۱۱،۵۰متر مربع پلاک ۱۰۳۵مغروز از ۱۱ اصلی.
- شماره‌های فرعی از ۱۲ اصلی واقع در گل تپه
- آقای مهدی رحیمی فرزند صادق به شماره شناسنامه ۴۷۵صادره از بناب نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۵۴۸متر مربع پلاک ۸۹۳فرعی از ۱۲ اصلی.
- شماره‌های فرعی از ۱۳ اصلی واقع در گوروان
- علیرضا نورانی فرزند حاجی اقا به شماره شناسنامه ۶۵۹ صادره از عجب شیر نسبت به ششدانگ یک واحد دامداری به مساحت ۵۷۰متر مربع پلاک ۱۰۰۴ مغروز از ۴۱۲ فرعی از ۱۲ اصلی.
- شماره‌های فرعی از ۱۶ اصلی واقع در شیشوان
- آقای محمود کهن سال فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه ۱۷۱صادره از تهران نسبت به ششدانگ عرصه یک قطعه باغ به مساحت ۵۴۴متر مربع ششدانگ عرصه پلاک‌های ۶۴۱ و ۶۴۸ فرعی از ۱۶ اصلی .
- ۶- آقای ناصر طلائی پور شیشوان فرزند عبدالعلی به شماره شناسنامه ۵۸۲۱صادره ازعجب شیر نسبت به ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۲۷،۹۰متر مربع ششدانگ پلاک۲۹۶ فرعی از ۱۶ اصلی .
- ۷- آقای بهروز علی اکبری شیشوان فرزند احمد به شماره شناسنامه ۲۲صادره از عجب شیر نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۲۶،۱۸متر مربع ششدانگ پلاک۲۳۲۷ مغروز از ۱۵۷فرعی از ۱۶ اصلی .
- ۸-آقای قدرت جوانی زینت لو فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه ۲۲۳۲صادره از عجب شیر نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۷۹،۳متر مربع ششدانگ پلاک۳۲۲۸ مغروز از ۶۰۳ فرعی از ۱۶ اصلی .
- ۹- آقای محمد زاهدی فرزند محمود به شماره شناسنامه ۱۱صادره از عجب شیر نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۴۸،۲۵متر مربع ششدانگ پلاک۲۳۲۹ مغروز از ۵۸۵فرعی از ۱۶ اصلی .
- ۱۰- آقای سید علی سلامی فرزند میر باقر به شماره شناسنامه ۸۲۶ صادره از عجب شیر نسبت به ششدانگ یک زمین مزروعی به مساحت ۹۲۲۵متر مربع ششدانگ پلاک ۲۳۳۰ فرعی از ۱۶ اصلی.

شماره‌های فرعی از ۱۷ اصلی واقع در عجب شیر

- آقای صمد آقا بگی قشلاق فرزند مختار به شماره شناسنامه ۴۵ صادره از عجب شیر نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۸۴متر مربع پلاک ۹۸۳۱ فرعی از ۱۷ اصلی .
- ۱۲- آقای پرویز شیر دل بوللو فرزند عزت اله به شماره شناسنامه ۱۵۹ صادره از عجب شیر نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۸۷متر مربع پلاک ۹۸۳۲ فرعی از ۱۷ اصلی .
- ۱۳- آقای رضا زینالی بوکت فرزند حمید به شماره شناسنامه ۳۹۶۹۲۰۵۰۶۰۰۳۹۶۹۲ صادره از عجب شیر نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۹۱،۹۱ متر مربع پلاک ۹۸۳۳ مغروز از ۱۳۱۸ فرعی از ۱۷ اصلی .
- ۱۴- آقای ناصر اسدپور فرزند حسن به شماره شناسنامه ۵۷۱ صادره از عجب شیر نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۴۷،۴۳متر مربع پلاک ۹۸۳۴ فرعی از ۱۷ اصلی .
- ۱۵- ابراهیم نجاری فرزند علی به شماره شناسنامه ۱۱ صادره از عجب شیر نسبت به یک باب خانه به مساحت ۱۵۳،۶ متر مربع پلاک ۹۸۳۵ مغروز از ۹۷۰ فرعی از ۱۷ اصلی .
- پ ۱۵- آقای بهمن و احمد و بهداد هر سه خاک زاد و مهنناز صاین پور فرزندان اسداله و محمد به شماره شناسنامه‌های ۶۷۰-۲۷۸-۱۲۸۸ و ۴۱۳۵ صادره از عجب شیر نسبت به ۱،۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۱۱،۹۶ متر مربع پلاک ۹۸۳۶مغروز از۱۰۲۷ فرعی از ۱۷ اصلی.

شماره‌های فرعی از ۱۸ اصلی واقع در تازه کند

- آقای محمد ابراهیم و محمد اسماعیل هر دو معصومی فرزندان محسن به شماره شناسنامه ۷۹۷ و ۵ صادره از عجب شیر نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۹۸۵،۵۵ متر مربع پلاک ۳۹۶ فرعی از ۱۸ اصلی .
- ۱۷- خانم عالیه اوزن فرزند حسینیقی به شماره شناسنامه ۱۰۲۱ صادره از عجب شیر نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۹۱۸۰متر مربع پلاک ۳۹۷ فرعی از ۱۸ اصلی.

شماره‌های فرعی از ۱۹ اصلی واقع در سعیدآباد

- ۱۸-مصطفی کاظمی فرزندعلی به شماره شناسنامه ۳۲۷ صادره از عجب شیر نسبت به ششدانگ یک باب خانه در حال احداث به مساحت ۱۶۸،۶۲متر مربع پلاک ۲۴۶۹ مغروز از ۱۷۵۳ فرعی از ۱۹ اصلی.
- شماره‌های فرعی از ۲۰ اصلی واقع در خانیان
- ۱۹- آقای غفور ژاله فرزند قادر به شماره شناسنامه ۲۰۳۷ صادره از میاندوآب نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۳۲۲،۵۵ مترمربع پلاک ۶۷۲ فرعی از ۲۰ اصلی.
- ۲۰- آقای فرهاد مرادی فرزند محمد رضا به شماره شناسنامه ۵۶۲۰ صادره از عجب شیر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۳۰۷ مترمربع پلاک ۳۸۶ فرعی از ۴۲ اصلی .
- ۲۱- آقای فرهاد مرادی فرزند محمد رضا به شماره شناسنامه ۵۶۲۰ صادره از عجب شیر نسبت به ششدانگ یک واحد کارخانه به مساحت ۵۰۰۰ متر مربع پلاک ۳۸۷ فرعی از ۴۲ اصلی.

شماره‌های فرعی از ۴۴ اصلی واقع در دانالو

- ۲۲- آقای ناصر بابائی فرزند هدایت به شماره شناسنامه ۱۰۱۰ صادره از عجب شیر نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر خانه باغ به مساحت ۲۲۰۵ متر مربع پلاک ۱۶۷۸ فرعی از ۴۴ اصلی.

شماره‌های فرعی از ۶۴ اصلی واقع در آغچه اوبه

- ۲۳- خانم ایران ابراهیمی فرزند غلامعلی به شماره شناسنامه ۳۶۵ صادره از عجب شیر نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۹۰۱مترمربع پلاک ۲۲۹۱ فرعی از ۶۴ اصلی.
- ۲۴-خانم زکیه بختیاری فرزند حبیب به شماره شناسنامه ۶۴۸ صادره از عجب شیر نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۹۵۳،۷۵مترمربع پلاک ۲۰۳ فرعی مغروز از ۱۸۸ فرعی از ۶۵ اصلی.

آگهی اصلاحی

شماره‌های فرعی از ۶۵ اصلی واقع در النجق

- ۱- آقای رضا شهبازی فرزند میرآقا به شماره شناسنامه ۵۴۴ صادره از عجب شیر نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۰۶۸۷،۳۰مترمربع پلاک ۱۹۴ فرعی از ۶۵ اصلی.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۰۵/۱۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۰۵/۳۰

بهرام رحمت اله پور - رئیس ثبت اسناد و املاک عجب شیر

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی پیمانکاران

اداره کل راه و شهرسازی استان آذربایجان شرقی در نظر دارد نسبت به ارزیابی کیفی پیمانکاران واجد شرایط و دارای صلاحیت و رتبه بندی از سازمان برنامه و بودجه کشور در رشته‌های راه و ترابری برای دعوت به مناقصه پروژه اجرای قطعه ۱ خواجه - ورزقان با برآورد اولیه بر اساس فهرست بهای راه و باند فرودگاه و زیر سازی راه آهن سال ۹۷ بمبلغ ۵۸۸/۷۴۸/۵۸۷/۲۳۴ ریال و شاخص مبنای تعدیل سه ماهه اول سال ۹۷ اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند از تاریخ نشر نوبت دوم آگهی به مدت بیست روز نسبت به تکمیل فرم ارزیابی و ارسال آن همراه با مدارک مربوطه اقدام فرمایند. کلیه مراحل ارزیابی از دریافت اسناد تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در ارزیابی کیفی و مناقصه محقق سازند .

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۴۱۹۳۴-۰۲۱

دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

ورزش و جوانان

روانشناسی

افزایش مسئولیت پذیری کودکان با مشارکت در کارهای خانه

کمک کردن کودکان به بزرگترها باعث میشود احساس تعلق بیشتری به خانواده پیدا کنند

روانشناسان معتقدند هنگامی که به کودکان اجازه داده می‌شود تا به بزرگترها کمک کنند، احساس تعلق بیشتری به خانواده می‌کنند،مستقل بودن را یاد می‌گیرند، و از پس مسئولیت‌های خود برمی‌آیند.

والدین اغلب تصور می‌کنند محول نمودن کودکان خانه به کودکان تمام انرژی آن‌ها را در چنین سنین حساسی تحلیل می‌برد، اما روانشناسان معتقدند هنگامی که به کودکان این شانس داده می‌شود تا به ما کمک کنند، احساس تعلق بیشتری به خانواده می‌کنند، استقلال را یاد می‌گیرند، و از پس مسئولیت‌های خود برمی‌آیند، با چنین طرز تفکری، تصمیم

گرفتمیم تا یک سری راه حل در اختیار شما قرار دهیم که نشان می‌دهد می‌توان کارهای خانه را در سنین مختلف به کودکان محول نمود. کارهای خانه برای کودکان در سنین مختلف:

سه سالگی: جمع کردن اسباب بازی‌ها و قرار دادن آن‌ها در جعبه مخصوص. مسواک زدن دندان‌ها، شستن دست و صورت و خشک کردن آن‌ها، شانه کردن موها. درآوردن و پوشیدن لباس‌ها با اندکی کمک. **همچنین:** قرار دادن کتاب‌ها و روزنامه‌ها در قفسه. قرار دادن دستمال‌ها، بشقاب‌ها و قاشق و چنگال‌ها روی میز. مرتب کردن صندلی خودشان پس از صرف غذا. تمیز کردن جاهایی که خودشان نامرتب کرده‌اند. قرار دادن ظروف کوچک در کابینت و برداشتن وسایل از کابینت‌های پایین. **چهارسالگی:** کمک به مرتب کردن تختخواب. گردگیری وسایل. کمک به تهیه دسر(به عنوان مثال تزئین کیک). **همچنین:** چیدن میز شام، شام چیدن بشقاب‌های چینی. تمیزکردن باغچه. کمک به شستن ظروف یا قرار دادن ظروف در ماشین ظرفشویی.

پنج سالگی: مرتب کردن تختخواب. کمک به تمیز کردن خانه. پرداختن پول به فروشنده در فروشگاه. غذا دادن به حیوانات خانگی و تمیز کردن آن‌ها. بستن بند کفش خودشان. **همچنین:** درست کردن ساندویچ یا صبحانه‌ای ساده و تمیز کردن وسایلی که استفاده کرده‌اند. مرتب کردن میز شام. لباس پوشیدن و مرتب کردن لباس‌ها. تا کردن لباس‌های تمیز و قرار دادن آن‌ها در کمد. **شش سالگی:** جارو کردن فرش‌ها. آب دادن گل‌ها و گیاهان. بیرون بردن سگ‌ها. بیرون بردن زباله‌ها. **همچنین:** انتخاب لباس‌ها بر اساس هوا یا مناسبت‌ها. آویزان کردن لباس‌ها در کمد. آماده کردن وعده غذایی ساده(همچون ساندویچ گرم یا تخم‌مرغ پخته). جمع کردن وسایل مدرسه. پوست کندن سبزیجات. چیدن میز. **هفت سالگی:** حمام کردن سگ یا گربه خانگی. اتو کردن‌های ساده. **همچنین:** انجام دادن کارهای خانه که والدین برایشان تعیین می‌کنند. بیدار شدن از خواب و رفتن به تخت در شب‌ها بدون تذکر والدین. تمیز کردن حمام پس از استحمام.

هشت - نه سالگی: شستن حیاط. مرتب کردن درواها و کمد لباس‌های خودشان. دوختن دکمه‌ها و درزها **همچنین:** آماده کردن حمام برای خودشان. کمک به دیگر اعضا خانواده. مراقبت از خواهر یا برادر کوچکتر. رنگ کردن اشیاء. **نه - ده سالگی:** استفاده از ماشین ظرفشویی و خشک‌کن. عبور از خیابان به تنهایی. استقبال از مهمان‌ها در خانه. **همچنین:** تعویض روختنی‌ها. خرید برخی از اقلام خانه از روی لیست خرید. رفتن به خانه دوستان با هماهنگی قبلی. بهتر است مسیر نزدیک بوده تا پیاده بروند. آماده کردن غذای ساده برای خانواده. تدارک وسایل کمک‌های اولیه. شستن ماشین. **ده - یازده سالگی:** سوار شدن به اتوبوس. برعهده گرفتن مدیریت پول‌های اندکی که دارند. **همچنین:** سپری کردن برخی اوقات در خانه به تنهایی. پذیرش مسئولیت سرگرمی‌های خودشان. **یازده - دوازده سالگی:** کمک به والدین در امور مهم. تمیز کردن گاز و فر. **همچنین:** کمک به خواهر و برادرهای کوچکتر در رفتن به تختخواب. انجام مسئولیت‌های محوله به طور مستقل. مدیریت زمان در انجام تکالیف مدرسه به طور مستقل. **سیزده - هفده سالگی:** تهیه غذا برای تمام افراد خانواده. کمک به افرادی که دوستشان دارند در مواقعی که نیاز به کمک دارند.

همچنین: خوابیدن در زمان معین(با توافق والدین). درک واقعی از توانایی‌های خود. اتخاذ تصمیم‌های قاطع.

منبع: بیتوته

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۱۱:۱۴	۰۶:۴۵:۰۸	۱۳:۲۷:۵۸
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۲۰:۱۰:۴۹	۲۰:۳۰:۲۱	۰۰:۴۱:۰۱

بت کلیا:

بهانه تراشی ایرلین ها برای تحمیل گرانی به مردم

شرکت‌های هواپیمایی شد و با تاکید بر اینکه نمی‌توان منکر هزینه‌های بالای شرکت‌های هواپیمایی شد، تصریح کرد: هر چند نوسانات ارزی تاثیر بسیاری بر نرخ بلیت هواپیما داشته اما این نباید دلیلی بر افزایش بی ضابطه نرخ‌ها باشد.

این نماینده مردم در مجلس دهم، با بیان اینکه دولت باید نظارت بیشتری بر عملکرد ایرلاین‌ها داشته باشد، گفت: نقش سازمان تعزیرات حکومتی در مقابله با نرخ‌های نجومی بلیت هواپیما باید پررنگ تر باشد.

تذکر کمیسیون عمران مجلس به وزارت راه درباره گرانی بی ضابطه نرخ بلیت هواپیما

بت کلیا با تاکید بر اینکه کمیسیون عمران مجلس تذکر ویژه ای به وزارت راه و شهرسازی در خصوص گرانی بی ضابطه نرخ بلیت هواپیما داده است، افزود:

عضو کمیسیون عمران مجلس، گفت: تولید سوخت هواپیما در داخل کشور و به صورت ریالی انجام می‌شود از این رو این بهانه مناسبی برای افزایش نرخ بلیت نیست.

به گزارش خانه ملت، یوناتن بت کلیا با اشاره به برخی شایعات مبنی بر نبود سوخت برای هواپیما در کشور، گفت: چنین شایعاتی کذب بوده و متأسفانه برخی ایرلاین‌ها با این بهانه گرانی نرخ بلیت خود را توجیه می‌کنند.

نماینده مسیحیان آشوری و کلدانی در مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه برخی از هزینه‌های شرکت‌های هواپیمایی به صورت ریالی و برخی دیگر به صورت ارزی تامین می‌شود، افزود: خوشبختانه تولید سوخت هواپیما در داخل کشور و به صورت ریالی تولید می‌شود از این رو این بهانه مناسبی برای افزایش نرخ بلیت نیست، نمی‌توان منکر هزینه‌های بالای

برخی واردکنندگان برای مصون ماندن از بازرسی تعزیرات، کالاها را ترخیص نمی‌کردند

این جایزه پرداخت نشد و الان بدهی دولت به ۳۶۶ میلیارد تومان رسیده است. معاون صادراتی وزیر صمت ادامه داد: با توجه به کلان بودن این مبلغ دولت بایستی در قالب یک بسته این بدهی را پرداخت کند البته تاکنون ۲۰ میلیارد تومان به صورت علی الحساب به حساب سازمان توسعه تجارت واریز شده که ما آن را در قالب بسته‌های مختلف حمایتی توزیع خواهیم کرد.

وی افزود: جدا از این مبلغ برای امسال ۱۳۰۰ میلیارد تومان جایزه صادراتی در نظر گرفته شده و هدف ما کاهش هزینه‌های صادرکنندگان است.

وی در خصوص وضعیت کالاهایی که در

معاون وزیر صمت گفت: بدهی دولت بابت جوایز صادراتی به ۳۶۶ میلیارد تومان رسیده است که تاکنون ۲۰ میلیارد تومان به صورت علی الحساب به حساب سازمان توسعه تجارت واریز شده که ما آن را در قالب بسته‌های مختلف حمایتی توزیع خواهیم کرد.

به گزارش ایلنا، مجتبی خسرو تاج در خصوص آخرین وضعیت جایزه صادراتی و بدهی دولت گفت: از سال‌های گذشته دولت در راستای تشویق صادرکنندگان سیاست‌های تشویقی را اعمال کرده که جایزه صادراتی یکی از آنها بوده است که متأسفانه به دلیل کم لطفی مدیران دولت دهم مدتی



سازمان هواپیمایی باید گزارش دقیقی از چرایی افزایش نرخ بلیت هواپیما به مجلس ارائه کند زیرا رویه فعلی نارضایتی‌های بسیاری رقم زده است. این نماینده مردم در مجلس دهم، با بیان اینکه در شرایط فعلی بازار داغی برای بی قانونی پروازهای چارتری نیز فراهم شده است، تصریح کرد: متأسفانه گرانی و همچنین لغو یک طرفه پروازهای چارتری دیگر تخریب ایرلاین‌ها در چند ماه اخیر بوده است.

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، با تاکید بر اینکه تجدیدنظر در پروازهای چارتری باید در دستور کار سازمان هواپیمایی کشوری قرار بگیرد، گفت: در حال حاضر شناور شدن نرخ‌ها تنها به نفع ایرلاین‌ها بوده است از این رو ادامه این رویه به صلاح نیست.

گمرک مانده و اجازه ترخیص به آنها داده نمی‌شود، گفت: این‌طور نیست که گمرک درب را قفل کرده باشد، گمرک بنا بر اختیارات قانونی که دارد می‌تواند بخش از کالا را بنا به صلاحدید خودش ترخیص کند واردکنندگان هم می‌توانند با گذاشتن وثیقه معتبر یا از دیگر راه‌های قانونی کالا را تا تدوین دستورالعمل توسط کارگروه مربوطه تحویل بگیرند.

وی در پاسخ به این سوال که برخی از واردکنندگان در شرایط فعلی از ترخیص کالا خودداری می‌کنند، گفت: متأسفانه این سوءاستفاده انجام می‌شود و این افراد برای مصون ماندن از بازرسی‌های تعزیرات، کالاها را ترخیص نمی‌کنند، بر همین اساس در قانون جدید مدت زمان نگهداری کالا در گمرک و مناطق آزاد به نصف و مدت زمان ثبت سفارش ۶ از ماه به ۳ ماه کاهش پیدا کرده است.

آیین‌نامه اجرایی واگذاری مسکن مهر فاقد متقاضی ابلاغ شد



قائم مقام وزیر راه و شهرسازی از ابلاغ آیین‌نامه اجرایی واگذاری واحدهای مسکن مهر فاقد متقاضی به نهادهای حمایتی خبر داد و گفت: حدود ۳۵ هزار واحد مسکن مهر در مراجع قضایی هستند که برای تعداد از آنها رای صادر شده است.

به گزارش تسنیم، احمد اصغری مهرآبادی اظهار کرد: از حدود ۲۰۲ میلیون واحد مسکن مهر تاکنون ۲ میلیون واحد به اتمام رسیده است.

وی ادامه داد: از ۲۰۰ هزار واحد باقیمانده نیز حدود ۱۰۰ هزار واحد فاقد متقاضی بود که از دولت برای واگذاری آنها مجوز دریافت کردیم. وی در عین حال بیان کرد: این در حالی بود که از واگذاری واحدهای مسکن مهر فاقد متقاضی

قائم مقام وزیر راه و شهرسازی پیش‌تر نیز با اشاره به این‌که پروژه‌های مسکن مهر به ۱۱۸۰۰

میلیارد تومان اعتبار برای اتمام نیاز دارند، گفت: کارگروهی ویژه به ریاست معاون اول رئیس‌جمهوری و با حضور وزارتخانه‌های راه، نیرو و کشور برای حل مشکلات مسکن مهر تشکیل شده است.

اصغری مهرآبادی درباره جدیدترین وضعیت پروژه‌های مسکن مهر، اظهار کرد: از ابتدای آغاز طرح مسکن مهر تاکنون یک میلیون و ۷۰۰ هزار واحد ۷۰۰ هزار توسط دولت نهم و دهم و یک میلیون واحد نیز در دولت یازدهم و دوازدهم (طی ۵ سال اخیر) به متقاضیان واگذار شده است.

وی با بیان این‌که هم‌اکنون حدود ۳۰۰ هزار واحد مسکن مهر باقیمانده که در مراحل مختلف ساخت قرار دارند، افزود: بسیاری از این واحدها آماده تحویل است، اما به دلیل نبود اشعاعات قابل واگذاری به متقاضیان نیست.

وی ادامه داد: برای تحویل این واحدها، دستگاه‌های خدمات‌رسان نیازمند اعتبار هستند. دولت تا جایی که توانسته برای حل این مشکل تلاش کرده به طوریکه کارگروهی ویژه در ریاست‌جمهوری با حضور وزارتخانه‌های راه، نیرو، کشور و... به ریاست معاون اول رئیس‌جمهوری تشکیل شده تا منابع مالی مورد نیاز تامین شود.

قائم مقام وزیر راه و شهرسازی با اشاره به نیاز ۱۱۸۰۰ میلیارد تومانی مسکن مهر برای تکمیل افزود: از این رقم حدود ۴۸۰۰ میلیارد تومان برای ساخت و تکمیل خدمات رهنمایی مانند مدرسه، مسجد، کلانتری و... و ۴۰۰۰ میلیارد تومان نیز برای تامین زیرساخت‌های مربوط به آب، برق و فاضلاب نیاز است.

مهرآبادی بیان کرد: حدود ۳۰۰۰ میلیارد تومان باقیمانده نیز مربوط به محوطه‌سازی، آماده‌سازی و اجرای دیوار حائل پروژه‌های مسکن مهر است که باید تامین شود.

انتشارات شکوریان



کتاب خدا روح است

شب‌ها که نمی‌خوابید

به منظور گسترش فرهنگ کتاب و کتاب‌خوانی آماده همکاری با:
نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه
و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان اثر استقبال می‌کند!



تبریز - خیابان شهید مدنی (دارایی) - روبروی مسجد شهید مطهری - پلاک ۹۹ - واحد ۳

تلفن: ۳۵۲۵۸۲۲۲-۴۱ فکس: ۳۵۲۵۹۷۵۶-۴۱ همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com j.shakourian@gmail.com